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L I T I E 
• Rotterdam-Rijnmond 

Dhr A. Tak 
RTL Nieuws 
Postbus 15016 
1200 TV 
Hilversum 

vaiERJMJtNilzW 

> Geachte heer Tak, 

Bij schrijven, d.d. 17 september 2009, ontvangen d.d. 18 september 2009, verzoekt u op 
grond van de Wet openbaarheid van bestuur (verder te noemen: Wob*) namens RTL Nieuws 
om een overzicht van alle betalingen, anders dan de reguliere loonbetallng, aan de hoofd­
commissaris, althans korpschef, en diensplaatsvervanger in de periode 2008 en de eerste 6 
maanden van 2009. 

In voomoemd schrijven heeft u hèt verzoek onderverdeeld in twee delen welke als volgt kun­
nen worden gespecificeerd; 
deel één: kopieèn van alle door de hoofdcommissaris en diens plaatsvervanger ingediende 
declaraties alsmede van doorgenummerde afschriften van creditcards die door hen worden 
gebruikt en die ten laste van het korps komen, inclusief onderiiggende documenten; 
deel twee: een overzichl van alle vaste en incidentele vergoedingen en/of toelagen, zoals 
reiskosten, representatievergoedingen, verblijfskosten, woonlasten, abonnementen, bonus­
sen, gratificaties, eindejaarsuitkeringen, etc. 

Aangezien u het verzoek landelijk bij alle politiekorpsen heeft ingediend heeft er namens alle 
korpsen op 29 september 2009, te Utrecht, een gesprek plaatsgevonden tussen u, de heer R. 
Vleugels (juridisch adviseur RTL), de heer J. Egas (woordvoerder Raad van Korpschefs en 
Korpsbeheerdersberaad), mevrouw M. Kuin (juridisch coördinator Raad van Korpschefs en 
Korpsbeheerdersberaad) en mevrouw mr. L.E; Berends (korpsjuriste politie FrysISn). 

Gedurende dit gesprek heeft u hei verzoek verder geconcretiseerd door aan te geven dat het 
betrekking heeft op alle betalingen die zijn verricht aan de hoofdcommissaris en diens plaats­
vervanger, bovenop het reguliere salaris. Onder regulier salaris dient te worden verstaan: de 
maximale schaal waarin de hoofdcommissaris en diens plaatsvervanger in het korps worden 
ingeschaald. Van de betalingen die ten behoeve van hen rechtetreeks aan derden zijn verricht 
wilt u alleen een overzicht ontvar>gen van de betalingen die verband houden met opleiding en 
dienstreizen, met uitzondering van dienstauto. De overige betalingen die rechtstreeks aan 
derden/leveranciers zijn gedaan vallen buiten het verzoek. 

U heefl aangegeven in te stemmen met het veriengen van de beslistermijn tot uiteriijk 
1 november 2009. Op maandag 02 november heeft u telefonisch contact gehad; 

In verband met het specificeren van een en ander Is bij u aangegeven aai 
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• Rotterdam-Rijnmond 

Onderwerp Wob-bes lu ï t 
Datum 28 oktober 2009 

de dalum van 01 november voor bet korps nlet haalbaar was. U bent met ^̂ 
overeengekomen dat de termijn om een beslissing te nemen met 1 week zou worden ver­
lengd. . . . . . . . 

Toepasselijke wetgeving 
Ingevolge het bepaalde in artikel 2, Wob, verstrekt een bestuursorgaan bij de uih/oéring van 
zijn taak, onverminderd het elders bij de wet bepaalde, informatie overeenkomstig deze wet 

Ingevolge artikel 3, eerste lid. Wob, kan een ieder een verzoek om informatie neergelegd in 
documenten over een bestuuriijke aangelegenheid richten tot een bestuursorgaan. 

Ingevolge artikel 7, eerste lid, Wob, verstrekt het bestuursorgaan de informatie met betrekking 
tot documenten door (a) kopie ervan te geven, (b) kennisneming van de Inhoud toe te staan, 
(c) een uittreksel of een samenvatting van de inhoud ïe geven of (d) inlichtingen daaruit te 
verschaffen. 

Ingevolge artikel 7, tweede lid, Wob, verstrekt een bestuursorgaan de informatie in de door 
verzoeker gewenste vorm. 

Ingevolge artikel 10, hveede lid, aanhef en onder b, Wob, blijft het verstrekken van informatie 
achterwege voor zover het belang daarvan niet opweegt tegen de economische - en financiële 
belangen van de Staat, andere publiekrechtelijke lichamen of bestuursorganen als bedoeld in 
artikel 1a, onder c en d, Wob, 

Ingevolge artikel 10, tweede lid, aanhef en onder e, Wob, blijft het verstrekken van informatie 
achterwege voor zover het belang daarvan niet opweegt tegen de eerbiediging van de per­
soonlijke levenssfeer. 

Inhoudeliike beoordelino 
Eerste gedeelte van het verzoek 
Ik ben bereid aan u kopieën van afschriften van creditcards te geven zoals deze door, of ten 
behoeve van de hoofdcommissaris en diens plaatsvervanger zijn gebruikt over de periode 
2008 en de eerste zes maanden van 2009. 

Op grond van voorgaande treft u bijgaand aan de afschriften van de creditcards zoals in ge­
bruik bij de navolgende functionarissen: de hoofdcommissaris (zie bijlage 1), en diens plaats­
vervanger (bijlage 2). 

Declaraties plaatsvervangend korpschef 
Ik verwijs u hierbij naar een bijlage van de dienst Controlling van het korps waarin nadere uit­
leg wordt gegeven voor wat betreft de declaraties van de Plaatsvervangend korpschef. Dit 
naar aanleiding van het project Kwaliteitsverbetering Politie KPNA (Nedertandse Antillen). 
Verder wil ik bij deze opmerken dat de plaatsvervangend korpschef van septemt>er 2009 tot 
mei 2009 bij het korps Zeeland gedetacheerd is geweest. Met een enkele uitzondering zijn 
dan over deze maanden geen declaraties bij het korps Rotterdam-Rijnmond ingediend. Voor 
dé declaraties gedurende deze maanden verwijs ik u dan ook naar hel korps Zeeland. 
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• Rotterdam-Rijnmond ï"̂  

Ondarworp Wob-beslu i t 0 
Datum 28 Oktober 2009 ^ 
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Kopieën van onderiiggende documenten, zoals bonnetjes en facturen, zijn voor zover aanwe­
zig per afschrift bijgevoegd. 

Voor zover genoemde documenten de creditcardnummers vermelden vindt geen openbaar­
making plaats. Dienaangaaride geldt dat, nu met een creditcardnummer eenvoudig betalingen 
kunnen worden verricht en fraude in de hand wordt gewerkt, het economische - of financiële 
t>elang van de politie Rotterdam-Rijnmond zwaarder weegt dan het l̂ elang van openbaarma­
king (artikel 10, tweede lid, aanhef en onder b, Wob). 

Voor zover genoemde documenten namen van personen anders dan die van de hoofdcom­
missaris of diens plaatsvervanger bevatten, vindt geen openbaarmaking plaats. Dienaan-
gaandegeldt dat het belang van eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van die perso­
nen zwaarder weegt dan hét belang van openbaarmaking (artikel 10, hweede lid, aanhef en e, 
Wob). 

Naast de tonnen en facturen die ten grondslag liggen aan de creditcardbetalingen zijn over 
de periode 2008 en de eerste helft van 2009 geen afzonderlijke declaraties door de hoofd­
commissaris of diens plaatsvervanger ingediend. 

Tweede gedeelte van het venoek 
Ik ben t>ereid aan u een overzicht te verstrekken van de betalingen die aan de hoofdcommis­
saris en diens plaatsvervanger zijn verricht bovenop het reguliere salaris. 

Andere dan de in het overzicht genoemde betalingen aan de, hoofdcommissaris of diens 
plaatsvervanger over de periode 2008 en de eerste helft van 2009 hebben niet plaatsgevon­
den. 

Voor wat betreft de betalingen die ten behoeve van de hoofdcommissaris of diens plaatsver­
vanger rechtstreeks aan derden/leveranciers zijn verricht heeft u aangegeven alleen geïnte­
resseerd te zijri in opleidingkosten en kosten van dienstreizen. Er zijn geen opleidingskosten 
gemaakt en beiden hebben een dienstauto ter beschikking. 

Bij de beantwoording van uw verzoek is de grootste zorgvuldigheid betracht. Mocht u niette­
min.naar aanleiding van de openbaar gemaakte informatie vragen,hebben, dan geef ik u in 
ovenweging telefonisch contact op te nemen met de in het briefhoofd genoemde medewerker. 

Ik vertrouw u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd. 

Hoogachtend, 
de korpsbeheerder van de politie Rotterdam-Rijnmond. 

Ing A. Aboutaleb 

• 



Korps Rotterdam Rijnmond 

Naam 
Functie 

A.J.Melibooni 
Korpschef 

s 

' ^ ^ ^M^^^B 

9i^S 
]an-08 
feb-08 
mrt-08 
apr-08 
mei-08 
jun-08 
jul-08 

aug-Od 
sep-08 
okt-08 
nov-08 
dec-08 

^ f ^ S ^ i ^ c g ^ ^ ^ 

i ^S^ 
08007741 
08013068 
08019997 

08030350 
08035724 

08046403 
08052007 

W ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

^^^M 
47,00 

-
205,15 

-
15,10 

-
-

3.50-
41,30 

-
-

te^^aeogsw 

^^s M 
-

129.46 
-
-
-

• -

-
-

-
-

W^^^ÉM^ 

^̂ K̂ 
-
-
-
-
-
-
-

232,78 
-
-
-
-

^ ^ f ^ ^ ^ 3 2 ^ ^ 

^ ^ ^ Ë 
29,90 

.-
-
-
-

29.50 
-
-
-
-
-
-

^ ^ I ^ S i Ë f g 

illS 
7630 

129,46 
205,15 

-
15,10 
29,50 

-
229,28 
41,30 

-
-

^ ^ ^ ^ m m 

jan-09 
feb-09 09009922 110.00 110,00 
mrt-09 
apr-09 09021336 62,40 62,40 
mei^9 
iun-Q9 

03-11-2009 
Dienst Controlling Afdeling FZ 



Korps Rotterdam Rijnmond 

Naam 
Funct ie 

A.J.Moi lboom 
Korpschef 

i ^ i^^3e09E^^SS^ 

Functioneringstoelage 
Representaüevergoeding 
Koop en tiehoud toelage 
Uren meerwerk 
Tijdelijke uitkering 
Vakantietoeslag 
Eindejaarsuitkering 
Eenmalkje uitkering 
Toelage levensloop 

^ g ^ f S T j c ^ g i ^ m ^ g l ^ ^ a S ^ I E ^ ^ l ^ M S S ^ ^ ^ B t p i Q ^ ^ ^ ^ 
Art.18 BBP 
Art.20 BBP 
Art19BBP 
Art28a BARP 
CAO Landelijk 
Art23 BBP 
Art.25b BBP 
CAO-PRR 
CAO Landelijk 

1.218,10 
M5,92 
487.24 
424,63 
100.00 

-
-
-

90,96 

1.260,70 
875.48 
&04.28 
424.83 
100.00 

-
-
-

90.96 

1.260,70 
875.46 
504,28 
439.65 
100.00 

-
-

120,00 
90.96 

1.260.70 
875,46 
504,28 
439,65 
100.00 

-
-
-

90.96 

1.260.70 
875.46 
504,28 
439,65 
100,00 

9.890.63 
-
-

90,96 

1.260.70 
875.46 
504.28 
439,65 
100.00 

-
-
-

90,96 

1.260.70 
875.46 

- 504.28 
439.65 
100.00 

-
-
-

90.96 

1.260.70 
875.46 
504.28 
439.65 
100.00 

-
-
-

90.96 

1.260.70 
875.46 
504.28 
439.65 
100.00 

-
-
-

90,96 

1.260.70 
- 875.46 

504,28 
439.65 
100.00 

-
-
-

90,96 

1.260.70 
875.46 
504,28 
439.65 
100.00 

-
-
-

90,96 

1.260.70 
875.46 
504.28 
439,63 
100.00 

-
8.045,84 

-
90.96 

15.089,60 
10.475.98 
6.034.32 
5.248.16 
1.200,00 
9.890.83 
8.045.84 

120,00 
1.091,52 

^m^s^mjJB&a^ssmm 
oütmms^mssmësm 
Punctioneringstoetage 
Representatievergoeding 
KooD en behoud toelage 
Uren meenweriï 
Compensatie meeruren 
Tijdelilke ullkerinq 
Vakan tietoeslac] 
e m d ^ aarsuitkering 
Eenmaitge uitkering 
Toelage levensloop 

BëSélio^g^ 
Ar t ie BBP 
ArL20BBP 
Art. 19 B8P 
Art28a BARP 
BZK landelijk 
CAO Undeliik 
Art23 BBP 
Art.25b BBP 
CAO-PRR 
CAO Undeliik 

£ S ^ ^ ^ 
1.357.12 

942,46 
542.85 

-
-

50,00 
-
-
-

101.99 

E ë ^ ^ ^ 
1.357.12 

942.46 
542.85 

-
-

50.00 

-
-
-

101.99 

m ^ ^ 
1.357.12 

942.46 
542.85 

-
-

so.oo 
-
. 
-

101.99 

'^süfmm 
1.357.12 

942.46 
542,85 

-
-

50.00 

-
-
-

101.99 

v m ^ ^ w s ^ ^ ^ 
1.357.12 

942.46 
542.85 

-
-

50,00 
10.941,22 

-
-

101.99 

1 367.12 
942.46 
542,85 

-
2.437.22 

SO.OO 

-
-
-

101,99 

m m ^ 
8.142.72 
5.654,76 
3.257.10 

-
^437,22 

300,00 
10.941,22 

-
• 

611,94 

Dhr.Meijboom ontvangt geen reiskostenvergoeding maar beschikt over een dienstauto 

&00ööai-0C-'S00i:-



ïke ning overzicht MasterCard® Zakenkaart 
PAvr^: ( 
SQUARE 

001830 PCSD131A 548535011 
R-DAIVI RIJNMOND jüfiiiir 

POSTBUS 700 " 
3000 LD ROTTERDAM 

Ooe:- - iv^ - o 8o l̂ oéS 

Bedrijfsnummer Volg/bladn ummer 
0056965 3^1_ 
Bestedingslimiet '^o^rtnummer 
€11500 

Damm 
04.03.2008 

fTLöUvw^ '. j - ^ . ' i -OoS 

Geboekt op Omschrijving Bedrag in vreemde valuta Koers Bedrag in € 

09.02.200a Hyott Hol hfYATT REOEKC Cosablanca MAR MAD 1,430.00 11,05 129,46 

l i ^ ^ /u:a ^ !^ 

Bedrag af 
€00.00 €129.46 

Wij sturen u dit rekeningoverzicht ter informatie toe. U hoeft geen betalingen te verrichten. 

Openstaand saldo deze maand 

€129,46 

•^- ip. 

Heelt u vragen over uw rekeningoverzicht en uw credit card, zie achterzijde. K.V.K. 30196418 



C e n t r o 
\ M o n ó t t q u o 
I n t e r b a n c a i r e 

j n 
-Otl 
E IK 
Tem 
Mon 

Gue: 
Cort' 

09/02/08 
0224090134 
80901301 
HYATT REGENCY 
C a s a b l a n c a 

0 9 : 4 6 : 1 3 

C A S A B L A N C 

I DAI 

•_ 06/C 

I 

' 07/C 

07/( 

'07/( 

.07/( 

Q7H 

•08/( 

08/1,--._ 

i 08/02/08 

08/02/08 

08/02/08 

^ 09/02/08 

09/02/08 

09/02/08 

xxxxxxxxxxx)(8849 
12/10 CARTE ETRAN6ERE 
201-0-1100-0-55 MASTER 

MONTANT: 1430.00 MAO 
NUM TRANSACTION : 10238 

MUM AUTORISATION: 091820 

Senerai Des Pays Bas 

STAN : 021806 
CAISSE : 15 
CAISSIER : 05 
FACTURE : 001124 

DEBIT 
Le CM I vous remercie 

TICKET A CONSERVER 
COPIE CLIENT 

REFERENCE 

slian In House 

atlon In House 

Taxe de Sejour 

Taxe Touristique 

Master Card 

Room Service Diner Restauration 

Bissat Petit Dejeuner Restauratlon In House 

Master Card 

Total 

Hyatt Regency Casablanca 
Place des Nations unies 
20 000 Casablanca /Morocco 
IDepartement Crédit Phone; 212 22 4312 49 
Fax : 212 22 4312 54 
E-mail: credit.Casablanca^Hyattlntl.com 
www.casabianca.hyatt.com 

Room No/No Chambro 1124 

Arrival/Arrivée 

Depailure/Oépart 

Page No. 

Printed/Im prime 

Cashier/Calsso 

Invoice No/No Facture 

6-Feb-2008 

9-Feb-2008 

1 

9-Feb-2008 

107 

70790 

09:50 

FACTURE 

KC 

J u l y l̂M-J- /̂ TW 

Balance MAD 

Total Incl VAT 

Net Amouni 

Total VAT 

DEBIT 

3,400.00 

39.00 

49.50 

60.00 

40.00 

520.00 

3,400.00 

99.00 

49.50 

780.00 

3,400.00 

99.00 

49.50 

130.00 

1,300.00 

13,475.50 

CREDIT 

12.045.50 

1.430.00 

13,475.50 

0.00 

13.475.50 

12.247.42 

1.228.08 

SGMB AGE - CompteS 022 7K1000 1400005035491 74 • SWIFT: SGMBMAMC 
INTERDEC MAROC SA - TVA 621272 - Patente 35233587 - SA Registre de Commerce 44093 

http://www.casabianca.hyatt.com


Rekeningoverzicht MasterCard® Zakenicaart 

•4 

G01541 PCSD119A 410074011 
REGIOPOUTIE R-DMA RIJNMOND 

rBUS700Z3 
3000 LD ROTTERDAM 

Bedrljtsnummer Volg/bladnummer '. 
0056965 2/1 ;_ 
Bestedingslimiet Kaartnummer 
€11500 5475 XXXXXXXX 6849 

Datum 
04.02.2008 

Geboekt op Omschrijving Bedrag in vuemde valutaj Koers . . Bedrag In € 

DONNER BOEKEN BV ROTTERDAM NLD 

31.01.2008 Risloranto Nopoli R*da ROTTERDAM NLD - P i o t V , * ^ ' » ^ 

2950 

47.00 

Bedrag af 

€00,00 

Bedrag bij 

€76,90 

Opengaand saldo deze maand 

€76,90 

Wij sturen u dit rekeningoverzicht ter informatie toe. U hoeft geen betalingen te verrichten. 

• rx" 
•. r 

- i ; / ' ' ' 

Heeft u vragen over uw rekeningoverzicht en uw credit card, zie achteizijde. K.v.K. 30196418 



Napoli 
Meent 81a 

3011 J6 RnT.TFRI>ar 
010-4148467 

terr i i r tal i d 00 

BÊTHRLflUTOMFIHT 
31/01/08 19:37102 
KR5SRNR 8K0201 
REFERENTlt 3801 

BEDRAG EUR 47,00 

TLV 

PflSNR 

t . 
1 -

i 
• 

, 
1 

RTSTORANTE PIZZERIA NAPOLI 
MEENT 81a 

• JG ROTTERDAM 
. 010 - 414 84 67 

DATUM 31/01/2008 
T A F E L OPENEN 
CUSTOMER NAME : 
2 X 
1 X 
1 X 
1 X 
2 X 

BICCrilERI PROSCECCO 
Emll iana 
Rav.Salnione 
ACQUA NATURALE 
CAPPUCCINO 

DON 
# 2 2 

€11.50 
€12.00 
€12.75 
€5.25 
€5.50 

EXP.DATUM 
MHSTERCRRD 
TRRNSNR 
HflNDTEKENlNG 

051404 

HEEFT BETRRLD 
TOT ZIENS 

'.INb-SPtRlODE 31 

TOTAAL €47.00 
*** TAFEL SLUITEN * ** 

!.000748 REG 01 VERK.' 1 TIME 20:41 

H a r t e l i j k bedankt voor uw bezoek, 
graag t o t z iens ! 



Reitenbigoverzicht MasterCard® Zakenkaart 

001860 PCSD143A 592505011 

REQtOPOLITIE R-DAM RIJNMOND 
A.J. MEYBOOM 
POSTBUS 70023 
3000 LD ROTTERDAM 

? MO 2008 

)nrwi/iL 1&0 ö 

^ o i V H^ : c^Qo IRi^^'T-

Bedrijfsnummer 
0056965 

Volg/bladnummer 
4/1 

Bestedingslimiet 
€11500 

Kaartnummer 
5475 XXXX XXXX 6849 
Datum 
04.04.2008 

Geboekt op Omschrijving Bedrag in vreemde valuta Koers Bedrag in € 

12.03.2008 Z & M üeHcalessan ROTTERDAM NU) 

17.03.2008 Restaurant L IK ROTTERDAM NID 

01.04.2008 CAFE RESTAURANT DUDOK ROTTERDAM NLD 

S4,45 

68,45 

42.25 

8 
Bedrag af Bedrag bij 

€00.00 €205,15 

Wij sturen u dit rekeningoverzicht ter informatie toe. U hoeft geen betalingen te verrichten. 

Openstaand saldo deze maand 

€20S.1S 

Heeft u vragen over uw rekeningoveracht en XM credit card, zie achterziide. K.V.K.3019B41S 



CftFE UKfl^ïtRIE DUDOK 

n u JP ROTIEHBflIl 
d l $ - 13331(12 

i sn i ï 

6 1 / 0 4 / 6 8 l&:2r :Ql 

BEElRAG 
FOOI/EXTRfi 

TOTfiSL 

Hf«,aiEKEHUlG; 

EUR 42,25 

XAAiiiHout>t.i< aoti CUSTOnEfi COPi' 

(Ji;-l/ERKOOPNR: eiT-; BflICH: 396 
CCV-HR: 2QT5&14.'llÜl 

ROTTERDAM 

Oiidok Rotterdam 
Heent 88 l 3011 JP Rotterdam 

b i o - 4 3 3 3102 I rotterdafflSdudok.nl 
Kww.dudok.nl 

Server O/B fl : 10093 Cafe 
T u e O l A p r O e 1 8 : 2 7 
r-Me 
. d f e l : 1 2 3 

2 Jus d'Orange ' 4.00 8.00 
1 Op de huid Qeb zalmfilet 17.50 
] ZeebaarsfilEt 18.75 

Tot Euro 

BTWX Totaj l 
6X 42.25 

ExBtw 
39.86 

4 2 . 2 5 

Btj^ 
2.39 

C A S H B e t a ! i n a 

Bedankt voor uw bezoek 
en graag tot ziens. 

http://rotterdafflSdudok.nl
http://Kww.dudok.nl
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0 

0 
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UA 

/ . • 

v-mr delicatessen 
Veerhaven 12-13 

3016 CJ Rotterdam 
tel; 010 - 280 09 80 

www.zennidellcatessen.n) 

:^-03-08 
Kassa:01 

Tafel: 
Medewerker: 

11 

r.irnuccino 
t î iJtiB I " Espresso 
Biologische Tomatensap 
Fles Mineraalwater 
Vis van dag 
2 X 21.00 

Ceviche v. he i lbot 
2 X 12.00 

.ilas Vlognler Beauvignac 
A X 4,50 

Voorlopig Totaal : 

19:44 

2.10 
2,60 
2,25 
4.50 

42,00 

24,00 

18.00 

9 5 ; -^5 

Z en H Delicate 
BETAALAUTOMAAT 

12/03/08 19:50:59 
KASSANR 6DPÜ8I 
REFEREHTIE 34G 

BEDRAG EUR 91.45 

TLV 

PASNR 

EXI».DAIUM 
MASMtfliAlfl) 
ll(AN:.Nh 007257 
ilANIil lolNIHG 

l) t ( f i ' ' UI lAAin 
I'M / I tN. 

:!:!!'ift.;;!l»tRI0lJt 72 
i'ïMiïf.^ ' liBiiaur piniien 

Laag 
Hoog 

6 % 
19 X 

.4,39 
2.88 

Oeze bon geeft 5X korting op 
'n fles wijn ult de wijnwinkel 

http://www.zennidellcatessen.n


RESTflURflNT LUX 
ROTTEfiDflH 

KLANTEN KOPIE 
aETAALflUTOMftflr 

17^03^0e 
KASSANR 
REFERENTIE 

TOTAAL EUR 
TLV: 

2 0 : 2 5 : 5 6 
46KR01 

16643 

68 .45 

PASNR 
EXP DATUM 
HflSTERCftHD 
TRflNSNR 

HANDTEKENING 

92311 

U HEEFT BETAALD 
TOT 2IENS 

BOEKING 077 
BEDANKT EN TOT ZIENS 

r=J C"J -=1 

O 

r,ji r ^ 1-1. —,] izzi —a C3 -so 

PS 

S 
r̂ . 



Rekeningoverzicht MasterCard® Zakenkaart 

001257 PCSD166A 971644011 

fc— qRffltnBgUTIF P n̂ MVt RIJNMOND 

POSTBUS 70023 
3000 LO ROTTERDAM 

Qoc> 'v^ 

Bedrijfsnummer 
0OS6965 

Volg/bladnummer 
5/1 . 

; oSoZo^So 
Bestedtngslimlet Kaartnummer 
€11500 5475 XXXX XXXX 6849 

Datum 
04.06,2008 

macu^ : mzL ' i ^ ^ ^ ^ 00\ 

Geboekt op Omschrijving Bedrag in vreemde valuta Koers Bedrag in € 

21.052008 BAZW^ BV ROTTERDAM NLD 15.10 

# 

O 
i n 
o 
o. 

Bedrag af 

€00,00 

Bedrag bij 

€15.10 

^ 
^ • • • 
• • • 
IP 
L D 
t n 

1 
+-* 

• m 
1 C 3 

1 CM 
r L D 
1 O l 

1 m 
1 . ^ 
1 J C 
1 (_J 

1 1— 
1 ^••.-

1 ao 
1 C 3 
1 GD 

1 •— 
1 J D 
1 1— 

.— 
CM 

O ï 

.— 
0 0 

o 
-
>. <D 

^ 
'— CM 

i O 
1 XS2 

1 CM 

+ J 
• f — 

2 Ï 

(O 
( ö 

•^ C 3 

•^ 

O 

\ n 

tNJ 

O l 
•"T 
CO 
OD 

( 0 . — 
3 OO 
O cn 

C 3 

'— 
t o 

Ü O X3 
(0 ( • 
3 O 
O — 

CJ 03 
t o 

•— r— 
LU ^ r 

1 — 

1_ 

<o 
o 
o 
fc-

n 
L U 

C3 C3 
t o «3 

- - e> o 
CM CSJ ,— .— 

t n i n 

a« 
M cn 
c o •>— 

SS 3~ '— 
K- K— <a 
0 3 CD (O C3 

+J —I 
»— CM O • « 
r— - ^ +-. «^ 

- • J=» 1— 
O O 3 tJJ 

CO OD 

• u cn 
OJ "<r 
tn . -
o cn 

, — 1 — 

C J 
co 

. i : o 
o -
(U > . 

sz. ta 
CJ : E : 

i l — 

T-~ C M 

• ^ 1 
1 1 
1 r 
r 1 

1 1 
1 1 

openstaand saldo deze maand 

€15.10 

Wij sturen u dit reken in goveEzicht ter infonnatie toe. U hoeft geen betalingen te verrichten. 

/ 

—r9(v.' 

Heeft u vragen over uvr rekeningoverzicht en uw credit card, de achterziide. 
1/ ., 1.* t n t r ^ a . 



Rekeningoverzicht MasterCard® 2^kenkaart 

Volg/bladnummer 
7/3 

Rekeningnummer Bedrijtsnimimer 
00S6965 

Bestedingslimiet Datum 

xxxxx O4.07.20Q8 

, 5475 XXXX XXXX 6849. MEYBCM^M1(Cl%Bestcclingslim^ 

, " boekt op Omsctirijvfng 

• 28.06 JOOe DONNER BC^KEN BV ROTTERDAM âX> 

Bedrag In vreemde valuta Koers 

Openstaand Sar 

Bedrag In € 

19,50 

Heeft u vragen over uw rekeninaoveizicht «n uw cmriir nrtrH vio a^M>r>iM», 



1^1» n t a a k O i w a i u>C 4 M I I U i n i t H 3 r r 
k > 

001593 PCaO203A 367648011 

R-OAM RIJNMOND 

POSTBUS^ 
3000 LO ROTTERDAM 

2 1 OKT. 2fllB 

FESCCSD 

Bedr i j f snummer 
0056965 

0 
0 
Ó 

Vo lg /b l adnumml r 
7/1 l"^ 

Bestedingsl imiet 
€11500 

Kaar tnummer U'l 
S47S XXXX XXXX 6B49 
Datum 
04.09.2008 

Gatwelct op Omsct i r l j v ing Bedrag In vreemde valuta Koers 

6 

02.07.2008 DE POSTHOORN BODEGA S GRAVENHAGE NLD 

20^)8.2008 DUDOK ROTTERDAM R0TTS5DAM NLD 

-7.08.2008 AUTOROUTE DU SUD LANCON FRA 

i 27.08.2008 ESCOT 2508-2708 ANTIBES BARR. FRA 

27.08.2008 eSCOT 2508-2708 CAPTTOU FRA 

30.08.2008 ESCOT 2808-3108 ANTIBES BARR. FRA 

30.08.2008 AUTOROUTE DU SUO ST MARTIN CRA FRA 

30.08.2008 ESCOT 2808-3108 LA BARQUE FRA 

3O.0S.2008 FRANSERVICES CAONES SUR M FRA 

01.(S2008 DtCASA • E.S. MONTROIG BIURE ESP 

03.09.2008 e.S.COMPTCSD'URGELLLERIDAEa • " '' 

Bedrag In € 

-38.00 

34.S0 

3.30 

2,70 

12.70 

2,70 

3.S0 

12.70 

80,93 

71.78 

41.47 

Bedrag af 

€38.00 

Bedrag bi j 

€267.28 

Openstaand saldo deze maand 

€229,28 

Wij sturen u dit rekeningoverzicht ter informatie toe. U hoefi geen betalingen te verrichten. 

Heelt u vragen over uw relcenlngoverzJcht en uw credit card, zie achter^de. K.V.K. 30196418 

http://3O.0S.2008


ROTIERDAM 

Dudok Rotterdam 
Meent 88 l jni t ^? m t e r ^ m 

010 - 433 31 02 i rotterdani9dudok.nl 
www.dLKiok.nl 

Server O/B 8 : 36675 Cate. 
Wed 2 0 A u g 0 a 1 8 : 5 8 

T a f e l : 1 0 1 P e r s : 1 

\ Karaf water 
1 Ossenhaastourdedos 
1 Haiskipfilet 

0.00 
19.50 
15.00 

To - t E u r o 

BTViX Totaal 
'34.50 

ExBtw_ 
32.55 

3 4 . 5 0 

Btw 
"•• 1 . 9 5 

3 4 . 5 0 < ECMC 
K o n t a n t x.^ O EUB 

Bedankt voor uw bezoek 
en graag tot ziens. 

http://rotterdani9dudok.nl
http://www.dLKiok.nl


4 ^ ^ ï k . . . v ^ i -h -•' ' •'•''̂  

CEDIPSA "COMTES D'URGELL 
A 20354520 

i 3308300-LLEIDA 
COM: 042739045 

i ^ p : . 

• teripclö ̂ j3#̂ tî 1ge»̂ -̂  .^i^l^ft ^ i 

' • rt^*" . - T Ë » . , 

03-09-2008 1 
«MMMKMMMMMHMMHMMHMMHMMNM 

• « * UISA/MC « 
Wir*MH MMHNMMHHMHMHMMHMMHH 

NRCi. DE OPER: 753 
' NRÖ. AUT0PI2: 0S8955 

; ;̂ • V;JÖtaiC(«i&J^.!^.;.... • '71.78-^ 

.1 -

T i i r j : WMMMMMN •<M)i.4MMMM3d49 -1 ' 

M.ENT.: FB UERI 
.)..,»«»»6849 :;, v.yïSfi-!MfiST( •A&:i"-a^fer''--'-""l- Ü'Ï' 

1,00 41.470 41.47 1 ^ : 4 1 ^ ^ 

""' -•,:, : teimnal:1700BS??öF::= 
^^ ' ^ !̂ Firt[d.-ö3nfQC 

. A PACnR Eur: 
I 

V'AiW w]-MK •• < B 

LU? B 

.' H2^ V v;.F rTf ; . i rW HOV \K^^ .<" - - - ^ -^S : 

i UÏA.JA TRfV^i.^iinO ri'jRfIN'I. [ • 
h UN MEGitX^lT b.1S Ü..15E.ur;_:.^; • ' Vrw, 

# ^ 
CARTFil^IRE 
BAïKlUE POPULAIRE 
AÜ000000041010 
HASTERCARO ^ 9 

'̂ Vî E 30/08/08 A 13:09d'M«' 
. (FRAHSERVICES -^^y^^ 

06 CAGNES SUR H 
5563149 bD 

116 2283 

i^jm^s 

FD15: 
001 
c 
KONTANT 
80,93 EUR 
DEBIT.. ._^ 

TICKET CLIENT^- -
A CONSERVER 
MERCI EI^FBIENTOT 

Wl 
:• 1 

I 

bp 

• » r r - ^ y ^ ^ - ^ * ^ • " \T ^. '^ ^. r 

bp 



Rekeningoverzicht MasterCard® 2Iakenkaart 

000210 PCSD2t5A 492488011 

SlOPOLrriE R-OAM RIJNMOND 

70Ö23 
3O00 U> ROTTERDAM 

Bedr i j f snummer Vo lg /b ladnummer 
0056965 8M 
Bested ings l imie t Kaartnumn™— 
€11500 

ua ium 
06.10.2008 

Geboekt op Omschr i j v ing Bedrag in vreemde valuta Koors Bedrog ln € 

22.09.2008 HOTEL DELFT CAMPANILE DELFT NLD 41,30 

O 
w o 
Q. 
O 

Hotel Cairpanile 
Kleveringueg 53 

2616 LZ Deft 

103 Bianca 

Tfl 11/1 Chk 144B ^St 2 
2?Sep'aB 18:12 

2 Vers sap 
1 Kinley bitter 
1 Tanatensap MM 
1 Kipfilet Dub. 
1 Mosterdsaus 
1 Mixed Grill 
1 Béarnaisesaus 

2.34 Bruto 6X 
9:17 TrMl du 4 1 

5.6C 
2.00 
2.10 
11.30 
:.60 

16.50 
1.60 

4I.3Ü 

.30 
^^' 

Bedrag of 

€00,00 

Bedrag bij 

€41,30 

Openstaand saldo deze maand 

€41,30 

Wij sturen u dtt rekeningoverzicht ter informatie toe. U hoeft geen betalingen te verrichten. 

- - - < ^ - i ^ . } ( . . :-• 

^ • ' % ' ' • • ' 

Heeft u vragen over uw rekeningoverzicht en uw credit card, zie acl^erz^de. K.V.K. 30196418 



^ ^ ^ ^ n i n g o v e r z i c h t IVIasterCard® Z a k e n k a a r t 

004664 PCSD272A 046889011 

REGIOPOLITIE R-OAM RIJNMOND • • • J 

POSTBUS 70023 
3000 LD ROTTERDAM 

Bedr i j f snummer Vo lg /b ladnummer 
0056965 1/1 
B e s t e d i n g s t l m l ^ Kaar tnummer 
€11500 

u a t u m 
04.03.2009 

Geboekt o p Omschr i j v ing Bedrag tn vreemde valuta Bedrag In € 

19.02.2009 RESTAURANT DE WAAL Hawiansdam NLD 11Q.0Q 

^ 

Bedrag af Bedrag b l j 

€00,00 €110.00 

Wij sturen u dit rekeningoverzicht ter informatie toe. U hoeft geen betalingen te verrichten. 

Openstaand saldo deze m a a n d 

€ 110.00 

ë 
'f'. 

HeeR u vragen over uw rekeningoverzicht en uw credit card, zie achterzijde. K.V.K. 30196418 



Restaratt lt! UuI 
HHTjaBiJa 

BETAALAUTOHAAT 
m m IIJQ Ü:(I5:35 
8̂01 mmn \m 

TOTAAL EUR 

m 

110,00 

M i m i (ie fed 
Uincii E Dintir . lena^ 

Hülsinisa 'si " Heer jofiKilmi 

lelfifODu 078 •• 6/7 I40d 

Outuu: n - \ i 2 - m - i 'tlota: :'ü030ülö.'0 

Ittfpl: l:' Gast: 

Oascnrij'jing 

VERSE.JUS D'ORANGE 
KREEM IHLRHIÜQR 
CRÈME 6RULEE 
KOKÜSIJS MEI' BUEREN 
KOPJE KOFFIE 

flantai Prijs 

2 ;?.60 
7 36.ÜO 
2 5.75 
1 7 . n u 
3 2.10 

Maal: 

Fürn 

5.20 
/3.C0 
11.50 
7.00 
6.30 

On A 

iJtü 

Kot. 103.00 

um I.ö(n3 6.01- S.ïf'i iffylc.-. lljj.i-y (ictiu- 37.17 

Uull.<!E;utl(l)li>itdU(f:(lt.l'l 

irit'UëJBiiHittiebtiiMraiit.fil 

IlJfibatik rcKnr. 6H.]!t.fiL^U 

['rtllti ll fill tot ?itiR£ 

Jmn ö ' i . . . '!• 



ingoverzicht MasterCard® Zakenkaart 

004483 PCSD295A 260129011 
»OUTlER4JAM RIJNMOND 

POSTBUS 70023 
TAV. DHR. S. STERREBAAN 
3000 LD ROTTERDAM" • 

A/?Jlo<^ 

4 ; 

B c d r i j l s n u m m e r Vo lg /b ladnummt i t j 

0056965 ^^ —-
Bestedi^iiifimVët K=»artnummer 
€11500 — 

04.05.2009 

C0C:J^^' 0 « ^ 2 _ I 5 3 ^ 
^boektop Omschrijving Bedrag in vreemde valuta Koers 

Q9.04J2OO9 FOUR SEASONS ROTTERDAM NLD 

Bedrag in € 

62,40 

Bedrag af Bedrag b l j 

€00,00 €62.40 

Wi j sturen u drt rekeningoverzicht ter informatie toe. U hoef t g e e n b e t a l i n g e n t e ver r i ch ten 

openstaand saldo öeze maai 
€62,40 

-^^ i te^ ï . 
^^ '^Vi ; . 



FOUR SEASQ 
NOORCinOLEK 
3011 DC RQ 
018 • lll-q 99 

191587 

S 
ERF 
TERO^ 

1 1 

BETA^^TOnAAT 

:0URSE6S0NS 
BomsBsa Asian Dining 

^ - ^ - Z ^ ^ 

KASSANR 
REFEREHUE 

IDIML 
TLV REK 
PASHR 
EXP.OftTE 
HflSIERCARD 
IRAHSHR 

HANDTEKENING; 

19:&9:SI 

<lflC501 
B08128 n ^ L 

eeeiii 

U HttFT BETAALD 
TQT ZIENS 

BKPR:039 

1/ :uw - K^iw uul 

51, ' 

"LU.'t̂  

CincLb.i.LO. S s O 

6e talingsmogelijkheden: 
Oyntant 
Pin 
Visa 
MastSfcard 
American £x-pn=ss 

Noord molen werf 171 - 3011 DC ROTTERDAM 
T. 010 - 41 440 99 - F. 010 - 21 353 93 

www.restaurantfourseasons.com - lnfo@restaurantfourseasons.com 
Postbank 9678452 - KvK Rotterdam 24309976 - BTW.nr 145730736 

http://www.restaurantfourseasons.com
mailto:lnfo@restaurantfourseasons.com


Korps Rotterdam Rijnmond 

Naam 
Functie 

JAJT Vissers 1 
plv Korpschef | 

jan-Q8 
feb-08 
mrt-08 
apr-08 
mei-08 
|un-08 
iul-08 

aug-08 
sep-08 
okt-08 
nov-08 
dec-08 

J^^IÜptlarsMO^,^ 

08013068 
08019997 

nvt 
nvt 

08035724 
08040249 
08046403 

nvt 
nvt 

08063994 
08068100 

111,50 
310.75 
17.00 

87,94 

89,83 
83,84 

166,43 

122,60 
3i^ij5Sï5^^ 

35,00 
87,94 
35,00 

201,33 
394,59 
183,43 

122,60 
^^1^2?ït89:i 

M ^ 
-

1.462.39 
306.36 

-
-
-
-
-
-
-

530.90 
-

(CÖ f?SCf? l̂*» "itWJ-' 4 a o ? C ITi* 

^ ^ 

1.550,33 
341,36 

-
-

201,33 
394,59 
183,43 

-
-

530,90 
122,60 

^ ^ ^ ^ 3 2 « 5 ^ 

03-11-2009 
Dienst Controlling Afdeling F2 

1.797.21 
500,17 

1.041,81 

207,35 
446,86 

1.817.11 
500,17 

1.049,81 

226,30 
788,11 

mm^m .̂ 

E T 8 0ÖBX-0C-SBÖZ-



Korps Rotterdam Rijnmond 

Naam 
Functie 

JAJT Vissers 
plv Korpschef 

•^êi^émszQos^^^m 
omscmmmöëmri&m 
Functionerinqstoelaqe 
ITBF 
Uren meewerk (tot 40 uur) 
Inconvenienten piket 
Verqoedinq Fit en gezond 
Tijdelijke uitkering 
Vakantietoeslag 
Eindeisarsuitkering 
Eenmalit^e uitkennq 
Toelage levensloop 

RéSelOwS^ë 
Art.16 BBP 
CAO-Landeliik 
Art.28a BARP 
ArtlSBBP 
CAO-Landeliik 
CAO-Landelijk 
Art.23 BBP 
An2Sb BBP 
CAO-PRR 
CAO-tandelijk 

'Jér^^ëm^ 
1.111,70 

• 1.848.45 
387.72 
184.89 

-
100,00 

-

-
75,09 

m i s ^ 
1.150.65 
1.848,46 

387.72 
184.89 
200.00 
100.00 

-

-
75.09 

M f f i ^ ^ f 
1.150.65 
1.848.46 

401.33 
184,89 

-
100.00 

. 

120,00 
75,09 

'ApÉfg^E 
1.150.65 
1.548,46 

401.33 
184,69 

-
100.00 

-

-
75.09 

M ë ^ ^ i l ü i ^ g ^ ^ f t f ü l S a ^ g ï A ö S g e ^ 
1.150,65 
1.848.46 

401.33 
184,89 

-
100,00 

8.470.03 

-
75.09 

1.150,65 
1.848,46 

401,33 
184,89 

-
100,00 

. 

. 
75.09 

1.150,65 
1.848,46 

401.33 
184.89 

1Q0.00 

-

-
75,09 

1.150.65 
1.848.46 

401.33 
184,89 

. 
100,00 

-

-
75.09 

5@P^!^Sm O k f ó ^ ^ 
1.150,65 
1.848,46 

401,33 
184.89 

-
100,00 

-

-
75,09 

1.150.65 
1.848.46 

401.33 
184.89 

-
100,00 

-

-
75.09 

S ® S b ^ D e ^ S ^ I C ö t a a ^ ^ 
1.150,65 
1.848.46 

401,33 
184.89 

-
100.00 

-

-
75,09 

1.150.65 
1.848,46 

401.33 
184.89 

-
100,00 

7.343.39 

-
75,09 

13.768,85 
22.181,52 
4.788,74 
2.218,68 

200,00 
1.200,00 
8.470,03 
7.343,3S 

120,00 
901.08 

^!^fe^«!;55&2O09ii^ö3-:{^; 
OTÜècllrÖïInsPJiejIalIhgK^ 
Functlonerirwistoelaqe 
1T8F 
Uren meenirerk (tot 40 uur) 
Compensatie meeruren 
Inconvenienten piket 
Vergoeding Fit en gezond 
TÜdefijke uitkering 
Vakantietoeslag 
Eindejaarsuitkering 
Eenmalige uitkering _j 
Toelage levensloop 

RêSéRnfci^^ïga. 
Art.16 BBP 
CAO-Landelijk 
Art.28a BARP 
BZK landelijk 
A i l iaBBP 
CAO-Landeliik 
CAO-Landelijk 
Art.2a BBP 
Art.2Sb BBP 
CAO-PRR 
CAO-Undelljk 

Uan^ë^a?^ 
1.238^9 
1.977,37 

-

184,89 

-
50,00 

-
• 

-
83.70 

KeBföS^; 
1.238,49 
1.977,37 

-

184,89 

-
50,00 

-
-
-

83,70 

Wrt^^ï 
1.238.49 
1.977,37 

-

184,89 

-
50.00 

-
-
-

83,70 

•Ap^B^i^^ U t e f ^ ^ m m a f i m ^ ^ m r s H a a l i ^ . 
1.238,49 
1.977.37 

-

184.89 

-
50,00 

-
• 
-

83,70 

1.238,49 
1.977,37 

-

184,89 

-
50,00 

8.915.71 

. 
-

83.70 

1.238.49 
1.977,37 

-
2.224,61 

184.89 

-
50,00 

. 
-
-

83,70 

7.430,94 
11.864,22 

-
Z224,61 
1.109,34 

-
300,00 

8.915,71 

-
-

502,20 

^JTfSÏSji: 

Dhr.Vissers ontvangt geen reiskostenvergoeding maar beschikt over een dienstauto 



Kiï 
O 
0 
U't 

Ki 

0 
Cï 
O 

Toelichting Antillen WOB: 

Ingevolge de Slotverklaring van 2 november 2006 inzake het bestuurlijk overleg over de toekomstige 
staatkundige positie van Curasao, St Maarten en de BES eilanden (Bonaire, Sint Eustatius en Saba) 
wordt de inrichting, de organisatie, gezag, beheer en samenwerking van de politie bij Consensusrijks­
wet (CRW) geregeld. Onderdeel van deze verklaring is het realiseren van een vert>etertraject voor de 
politiekorpsen van de genoemde eilanden. 
De Politieke Stuurgroep Staatkundige Veranderingen heeft bij besluit van 1 oktober 2008 de opdracht 
verstrekt om te komen tot de verdere professionalisering en inrichting van de politiekorpsen op de 
Nederlandse Antillen. Het Korps Politie Nederiandse Antillen houdt op te bestaan en er zullen 3 nieu­
we politiekorpsen, Curapao, Sint Maarten en de BES eilanden worden ingericht 
De politie Rotterdam-Rijnmond is door de Minister van Binnenlandse zaken aangewezen om namens 
de Nederlandse Politie de Antilliaanse korpsen te ondersteunen In het vert}etertraject. 
De plv. Korpschef J.A.J.T. Vissers is verantwoordelijk voor deze opdracht en geeft leiding aan een 
projectteam, die is belast met de uitvoering. 
In het kader van deze opdracht maakt dhr. Vissers regelmatig dienstreizen naar de Antillen. Ten aan­
zien van de verstrekte mformatie in het kader van het WOB verzoek zijn de volgende aspecten van 
belang: 

1. Door het Ministerie van Binnenlandse zaken worden de kosten voor deze dienstreizen volledig 
vergoed. Deze komen niet ten laste van het budget van de politie Rotterdam-Rijnmond. 

2. In een aantal gevallen heeft de heer Vissers betalingen verricht ten behoeve van andere 
meegereisde projectieden. De inzichtelijk gemaakte declaraties kunnen derhalve nlet allemaal 
direct worden toegeschreven aan bestedingen van de heer Vissers. Dit kan op onderdelen 
een vertekend beeld geven. 

0 
KA 
0 



'Rekeningoverzicht MasterCard® Zakenkaart 

001824 PCSD131A 548S3S011 

REGIOPOUTIE R-OAM RIJNMOND 
JJ^IXt-ViS'SERS^ 
POSTBUS 70023 
3000 LD ROTTERDAM 

.: oSoisoé^ 

Bedrijfsnummer Vol g/blodn ummer 
00569S5 3̂ 1 
Bestedingsi lmi^ Kaartnummer 
€7000 

uatuiii 
04.03.2008 

/ \ 

Geboekt op Omschriiving Bedrag in vreemde valuta Koers Bedrag in € 
•XAi M-OegOOO • WlLA4KrteH44OTar0UnA0AO ANT -U69- •g:ia2.-4?- -M»" 

17,02.2008^ ROC-esSO SANDaiNGEN HENDRIK (DO A NLD 

i.<6a;a!) 

87.W 

J. •g- - / -tt - ^ ^ ^ 

Bedrag af Bedrag bij 

€00.00 €1.550,33 

Wij sturen u dit rekeningoverzicht ter infonnatie toe. U hoeft geen betalingen te verrichten. 

Openstaand saldo deze maand 

€1.550.33 

"—«ïi 

• , ' • • • 1 

Heeft u vragen over uw rekeningoverzicht en uw credit can:], zie echterzi}de. K-V.K. 30196418 



Ve-koper Shop artikelen 
Retail Dperatirg Company B.V. 
Tinstraat 3-5 4823 AA Breda 
Statutaire zetel : Breda 
Handelsregister nr.: 20086399 
BTW nr. :8061.36.431.B.Ol 
Lokatie: Esso Sandelingen-West 
•Rijksweg A16 nr. 2 
3342 LE Hendrik Ido Ambacht 
Tel.: +31(0)76-6100650 

CUSTOMER 
ARTICLE 
95 ongelood 

(PUMP 6; 57.29 Ê * 

TOTAL 

R E C E I P T 
VAT AMOUNT 

2 € 87.94 
e 1.535/2) 

€ 8 7 . 9 4 

EUROCARD 
STAN 
Author, code 
Version no. 
Expiry date 
Merchant id. 

OS 
081583 
06:i009 
nnoi 

152831530840 

EUROCARD 

VAT type X 
2 19.00 

Nett 
€ 73.90 

Amount 
e 14.04 

No points terminal 

17-02-2008 00:C7 
I3-103-5669578S 

0617 2437 2563130104 

Verkoper Motorbrandstoffen 
Esso Nederland fl.V. 
Graaf Engelbertlaan 75 
4837 DS Breda 
Statutaire zetel ; Breda 
Handelsregister nr : 27004771 
BTW nr. : NL 0053.36.314.3.10 

Bedankt en tot ziens! 



Rekeningoverzicht MasterCard® Zakenkaart 

002199 PCSD17aA 117567011 

)AM RUNMONO 

70023 
3000 t o ROTTERDAM 

' " ' • ; 

!"' 'f 

Bedrijfsnummer 
0056965 

Volg/bladnummer 
S/1 

Bestedingslimiet Kaartnummer 
€7000 

U d i u t t i 

04.07.2008 

Geboeid op Omschrtjving Bedrag in vreemde valuta Koers Bedrag in fi 

J^ 10.06.2003 DE HARMONIE EV ROTTERDAM NLO 

H 15.08.2008 SHELL UESBOS UTRECHT NLD 

111,50 

8S.03 

CXM. 

Bedrag af 

€00.00 

Bedrag bij 

€201.33 

Openstaand saldo deze maand 

€201,33 

Wij sturen u dit rekeningoverzicht ter informatie toe. U hoeft geen betalingen te verrichten. 

"T-"TW».,. 

Heeft u vragen over uw rekeningoveizicht cn uw credit card, zie achterzijde. 



UU2 II 
Üe^:, l-er•:ï in3el 95 

3 0 1 5 LC KUI IhKUHn 
mB^4Ze,'SSlQ 

BtTffilLfiUronflflT 

Datun 10/B&/2Oeie 
TiJd 28:34:51 
Terninal U\ 002947 
nerv.h^il ln eö0öS7 

Referer.tio 
Transnr 

Bedra9 EUR 
TLV rek li il 11 ii H ii I 

mSTERCRRÜ 
Ra, 

Fooi 

•2:^.: 

1950^5 
2693 

111.50 

•:4'.v,i:ï.>HH 

3hi:|] stat ion het Liesbos 
A5f; •• E312 ZZ 
Etten-leur 
BTU ÏJhop: NL 8180.58.109,8.01 

VI types: 0.1.2. 

K L A N T E N B O N 
ARTIKEL BTH BEDRAG 
VT'cnierOiesel 7 e fiS.83 

{POMP 6 ; 59.53 8 * € 1.509/6) 
+ 

T O T A A L e 8 9 . 0 3 

B E T A A L A U T O M A A T 
Dalum 15-06-08 T i jd 21:04:42 
Katsanr 140001 Referentie 67983 

@taa l € B£.83 ® 
•Ev Rek. W759101703Ö7141 Pasnr 
Vervaldatuiïi 
MASTERCARD Transnr . 03^218 
Handtekening: 

RHR 

Handtek . ,.. U HEEFT BETAALD, TOT ZIENS 

Tot i'ietis 

ajl'i type % Netto Bedrag 
^ V l&.OÜ €75.49 € 14,34 

AÏKHLLES XXXXX8740 
Tariainal 
TrnnüactiE-nr, 
MilüG gesp-aard 

18002611 
157615 
29 

A t R M I L E S s a l d o 
1 4 - 0 6 - - 0 8 : 0 4 0 0 5 

0026 5 39B6riCB36 

UIHÏGRLDEN TIPS? 
^1.:ÏHÉLL.NL/ZUIHIGR1JDEN 

BTVf l -ue ls : NL 0047,9ü .99B.B. l2 
BTH t y p e s : 5 . 6 . 7 . 



Rekeningrverzlcht MasterCard® Zakenkaart 

]u l , Zooè 

001842 PCSD190A 241572011 

REGIOPOUTIE RJ}AM RUNMOND 
J.AJ.T. VISSERS 
POSTBltö 70023 
3000 U) ROTTERDAM 

0 
, 0 

0 
0 
ki 

Bedrijfsnummer Volg/bladnummer (• | 
0056965 8̂ 1 
Bestedingsttmlet 
€7000 

Kaartnummer 

04.08.2008 

Geboekt op Omsctirijving Bedrag in vreemde valuta Koers Bedrag in € 

07.072008 DE HARMONIE BV ROTTERDATiA NLD 

31.07.2008 EURO SERVICE O VtMSS FRA 

310.75 

63,84 

8 
Bedrag af 

€00,00 

Bedrag bij 

€394,59 

Openstaand saldo deze maand 

€394,59 

Wij sturen u dit rekeningoverzicht ter informatie toe. U hoeft geen betalingen te venrichten. 

• •:::<• • ê : ' ' " ^ ^ ' ^ 

. . . , - •. : ' • • • * • • ' " • ' " • ' • • • • • v > ; ' " ; • • 

' !••• " ' ' ^ ' ^ ' - ' . ' . ' . ' ' X . ' ' 

Heen u vragen over uw rekeningoverzicht en uw credit card, zie actxterzijde. K.v.K. 30195418 



C ï = * R T E 
B(==%MCf^ I R E 

A0000000041010 
Mf=iSTERCARO 
le 31/07/09 a 13:42=12 

UUZ II 
Uestersinsel 95 

3015 LC ROTTERDfln 
010-4363610 

BETflRLRUTOÏIRflT 

Datun 07/07/2008 
TiJd 20:00ï28 
Terminal i d 092947 
Merchant i d 000007 

EURO SERUICE 0 
SONIfCS 
'433B665 

—Ui rUdori** 
91DEDaED02gC4A5B 
001 000020 000156 

c e 
N AUTO: 

MONTANT 
83,84 BJR 

Pour Inrormatlon i 
MCMTANT 

S49,95 FRF 
DEBIT 
TICKET CLIENT 
A CONSERUER 

Referentie 215ü0b 
Transw* 2998 

Bedras EUR 300.75 
TLV rek ####«##««« 

tlflSTERCRRO 
Ranslnr 220021894265580 

Fooi EUR /P^.CP 

:\^o,y 
t 

Handtek. -

Rutor isat ie soedsekeurd 

Tot ziens 



Rei .^ingoverzicht MasterCard®Zakenkaart 

001587 PCSD203A 367648011 
ÏEQJO&n,IT£J:-OAM RIJNMOND 

3000 ID ROTTERDAM 

Bedrijfsnummer VoIg/bladnummer 
0056965 Th 
Bestedingslimiet Kaartnummer 

tyUK<x^x^^ \ (?LIAJ=^ - "2.0 OQ 

L 
04.09.2008 

Geboekt op Omschrijving Bedrag in vreemde valuta Koers Bedrag tn € 

08.08.2008 GARAGE DES LAVAN 8E0OIN FRA 

09.08.200» BP SANOtAUCOURT SANDAUCOURT FRA 

, ".08.2008 VLK MOTEL DE WOUWSE TO BERGEN OP ZOO NLD 

t. 

77.89^ 

88.54 JT 

77,00^ 

% 

-o. 

^ 

^ 

^ ^ i « = - o a r \ ^ c W c . e V v A ^ U o n n c '^ i\k-

Bedrag af 

€00,00 

Bedrag btj 

€183.43 

Openstaand saldo deze maand 

e 163,43 

Wij sturen u dit rekeningoverzicht ter informatie toe. U hoeft geen iMtalingen te verrichten. 

'•'vt-

Heelt u vragen over uw reicenlngoverzichl en uw credit card, zie achterzQde. K.V.K. 30195418 



KUANT BON === CARTE BANCAIRE === 

MOTEL DE MOUWSE TOL 
mSTODREEf 8S 

4 6 » R£ e£RG£N OP zoen 
aiBS-380380 

K M M A T : C T W Z S S 

Ulcd<et: 4S56791353 

Bu«kiA«si>Briocla: 623$ 
Referentie: m O S m 

Tlv: s m 
EXP. (b tu . . . 

BETALING 
DaUis: 2Z'ea^2a08 13:63 
Trsnsir: 073880 

Bedrag: 
Fooi : 

Totaal : 

Handtrhenlnt: 

16.00 EUR 
1.60 EUR 

17 ,00 EUR 

A0000000041010 
MASTERCARD 
le : 08/08/08 a : 
GARAGE OES UVAN 

16:12:29 

84 BEDOIN 
5419630 
017038714 
B95C54EE55DB6E54 
033 001 000040 
C 8 
Montant : 

77.89 EUR 
Pour Informat ion : 

510.92 FRF 
Taux conv : 6.559570 

DEBIT 
T^^KET CLIENT A CONSERVER 

ü HEEFT BETAALD 
TOT ZIENS 

CM 

o I— 
?= , <x ,ceh- : 
i = - ^ .OD C3 3 
•^ ca O Ö g 
o CJ C3̂ ^ C3 ^ 

S ^ . _ co • « 

C3 « r UJ O- o o 
<c s : —J <£i oo 

c n 
r~ 

I u - —̂ 
.— r^ cn 
p ^ «£ I » 
m CJ irï 
1*5 S C3 
r>_ Lkj ^ s v 
.— U l 

t o C3 L i - ' ^ 
c o • Lt-* c > 

^ ' 5?^ 
•c*i I c ^ Q 

1 cl5 o CJ := oo 
S CO 

LU 
m CJ 

»— t/3 
UJ =C 



^^flffigoverzicht MasterCard® Zakenkaart 

, . ' • 

' i ; ;fl0471Ö PCSD250A 827151011 
I r^kRE6l0r»0LmEJBeDAM RUNMOND 

523 
& ; ^ ^ U ) ROTTERDAM 

IZ^e^ o 8 

J)e<^^lKi io. , 
Cf 

Bedrijfsnummer yolg/bladnummer f. j 
0056965 tM [ 
Bestedingslimiet Kaartnummer 
€7000 

Dafuni 
05.01.2009 

W0" T:>c<-.ivu,: oSodS /-ot) 
fóp Omschrijving Bedrag in vreemde valuta Koers 

OM/ FEUCHT 7265 FEUCHT DEU 

TOTAL-BAB^TATION DERNBACH DEU 

Bedrag in € 

64,45^ 

58.1S^-

• i i v l t?;^ 

'^-.-.UV 

Bedrag bij 

€ 122.60 

Openstaand saldo deze maand , 

€122.60 

$.it rekeningoverzicht ter informatie toe. U hoeft geen betalingen te verrichten. 

. \ 

j , ; ''ökeningoverzicht en uw credit card, ae achterzijde. 

• • 1 

K.V.K. 30196418 



—lA'—T~-.f*f\ 

•raöeiswcijfii 

,..hkopen!i)nvt 

heefï betaald. , 

totaalbeclidg. 

politie Rot terdam-Rijnmond 

üc heb voor en na kerstmis getankt in Duitsland met mijn dienstauto 70-ZL-JH. 

Bijgevoegd de tankbonnen: 
. 24.12.08 54,16 liter diesel €64,45 
• 28.i2.08 48,87 liter diesel € 58,15 

Nümberg-Feucht 
Dembach 

Beidebonnen zijn betaald met mijnmastercard vande pohtie Rot te r^^^^ 

: L . t de tanknas in het buitenland niet geaccepteerd woKh. omdat de tankpas 

Eften-Leur, 29.12.08 
Hans Vissers 
Plv. Korpschef 

http://28.i2.08


i»aiv 
O M V 

ankstelle 
gbetrleb FÖrster GmbH 
riürnberg-Feucht-ïlest 

löcfg-Feucht 
•n-Nr.: 0000007265 
lel.: 09128-920980 
fax.: 09128-920982 

allschaft (#) 141/116/15005 
6943/002/00002 24.12.08 
ts Sle Hr. Niedermayer 

Ki 
0 
0 
in 
ro 

0 
O 
0 
0 
0 

u> 

iiüng 
JPJ Diesel 

60.57 1 
64,45 EUR A#* 

1,054 EUR/1 #* •«" 

SesafflMrag 5 M 5 EDE 

Netto 
54,16 

Hwst 
10,29 

Brutto 
64,45 

K U N D E « B E L E G 

a-ilung 
/J..VJ.T, 

: XXXX XXXX x; 

: 64.45 EUR 

i : h t u i n :'•• 

iMd : 85548408 
9. Datum entspricht 
ïfiungs- und Leistungsdatum. 

far : 4556763424 
i5ungs-Nr.: 023854 
iHr. : 140614 
Ifr^rzeit : 24.12.2008/09:19 

teDtierx 

nline Transaktlon 

i e n 

thrift : 
Kasslerer Kunde 

ten 

sfkaut von Tre ib j tc f fen, Qfenhelzöi 
• ̂ hüiierstoffen er fo lg t tm Namen und 
wlinung der OMV Deutschland GmbH,. 
'SLIS geèichten Anlagetellen slnd 
' Stsrné gekennzelchnet. 

"̂ nken für Ihren Etnkauf 
Gu(r)te Fahrt 



Tankstelle 
iüLD FREY 
[Urbacher - Weid . 

: JO? Oernbach 
.(jr.: OÜ00001099 
[e l . : 02689/979680 
Fax.: 02689/972S335 

359/018/00001 28.12.2008 

sel 58.15 EUR A* 
57,35 1 1,014 EUR/1 * 

it l ietrag 58,15 M 

Netto 
48,87 

Mwst 
9,28 

Bru t to <en 
58,15 

Jo 74025244 
l27 BNr 2252 

flasterCart 
If J bWM 
2,08 Ze i t 14:51 
ec *********** 
itum 
: 158270191 
1004 
13 
iter 
:R-ID: 530232524-1 ASTRACE NR: 56 
: 3147 SN-NR: 00 022 00 

EPtiert 

: 32 044 55 844 
lif von Kraftstoffen lm Namen und 
ung der TOTAL Deutschland. 
betrao ist der gesetzliche 
fngsbeitrag enthalten. 

Graag uw advies/commentaar 

Graag retour 

Voor de vergadering/bespreking 
van _ 

tien 

Archiveren s.v.p. 

Kopie eindbrieven van afgehandelde klachten 



Rekeningoverzicht MasterCard® Zakenkaart 

004763 PCSD283A 167798011 

REGIOPOUTIE R-DAM RUNMOND 
J A J . T . VISSERS 
POSTBUS 70023 
TAV. DHR. S. STERREBAAN 
3000 LD ROTTERDAM 

^3^^?- ^/2-

Bedr i j fsnummer 
0056965 

Volg 'b ladn ummer 
4/1 

Bestedingsl imiet vaa r tnummer 
€7000 

Datum 
06.04.2009 

Geboekt op Omschr i j v ing Bedrag In vreemde valuta Koers Bedrag in € 

n:eftMe»- -t-'COOAnOOT OT.MAARTXK AUT -wee- -»*e6- -4^24- -f?ft92 

^-r^g'09-gflB9 HOfcUWP-HOUGE BEACH HOST MftABT6M-J>W USO- 1J34Ja3. jL2fi_ M l ^ ^ 

J . la.tuJooa 1 tofctwfljilouat:iIOTCLRCorMAARTCNANT «SB- -•we- • A - ^ -3ft.&4-

,6^00' 

ü 
o . 

Bed rag a( Bedrag bl j 

€00.00 €1.049.61 

Wij sturen u dit rekeningoverzicht ter informatie toe. U hoeft geen betalingen te verrichten. 

opens taand sa ldo deze maand 

€1.049,81 

'.f: -/-mr.' ,,: ,• 

ICv.K. 30196418 



rcartvBi 4caiceriKaart'=gv 

004785 PCSD318A 482182011 

REGIOPOUTIE R-DAM RUNMOND 
j.A;j;TtvisseRé^ 
POSTBUS 70023 
TAV. DHR. S. STERRHaAAN 
3000 LD ROTTERDAM 

Bedr i j f snummer 
0056965 

Vo lg /b ladnummer 
6/1 

Bested ings l imie t '^~ — ^ " • - m e 
€7000 _ _ sX> 

Datum 
06.07.2009 

Geboekt o p Omschr i j v ing Bedrag In vreemde valuta Koers Bedrag in € 

aaJajooft 

<(i 

2^05.3000-

h%M,3aoa 

JUtfl SCHlBHQu BUOPk LUCHTH SCHIPH UW 

M/ILA BSJUSH HOTEL C l i m W O AAIT -USO- -J33.4S- J,32-

CUBACaO ftIBPOBT PABTOB CUftftCAO AWT -USC- . A J O O - - i ^S -

38;4fi 

-243,03-

• .&8& 

33JS.aQ09 flWflHniFi niRf lr f tOf lMT .liso- ..IflOIlO- j ,a2_ 7̂ ,?n 

g<.06aooo 

24.06JPOB 

KOCTUM CCLDOPtWbC -AfiO^ 

PUUA BESOBT.aOMAIRE UOOMJOaAtn -uso- •463.83. J J 6 - - 1 2 0 ^ 

25.06.2009 RËSTAUR/WT AU-URE ROTTEROAM NLD c \ « • ^ ' ö v - \ C L C V t V M C ^ l ^ 304.aS 

ijij 

Bedrag af 

. €00.00 

Bedrag b i j 

€738,11 

Openstaand sa ldo deze maand 

€788.11 

Wij sturen u dit rekeningoverzicht ter informatie toe. U hoeft geen betalingen te verrichten. 

Betalen op internet wordt deze zomer nog veil iger met MasterCard® SecureCode™. Meer inforniatie hierover 

vindt u op www.paysquare.nl/3dsecure. 

Heeft u vragen over uw rekeningoverzicht en uw credit card, zie achterzijde. K.v.K 30196418 

http://www.paysquare.nl/3dsecure


R e k e n i n g o v e r z i c h t Mas te rCard® Zakenkaa r t 

001824 PCSD131A 548535011 
3AM RUNMOND 

POSTBUS 70023 
3000 LD ROTTERDAM 

Bedrijfsnummer Volg/bladnummer 
0056965 ^ 1 
Bestedingslimiet Kaartnummer 
€7000 t 

04.03.2008 

Geboekt op Omschrijving Bedrag in vreemde valuta Koers Bedrag In € 
• > * * % 

AVILA BEACH HOTEL CURACAO ANT 

i?!Ofeeooe noo esso SAWPEUNCËM Hcnonix lao ft m 

USD 2,122.47 1,45 1.462.39 

/ U ü U C X A üt-T-^Q^-ï.-OU'la-'^'VOt .e/<-. 

JyXin^A ĵuî  A^^-jdL^ .^'i-^ox-^u.uAAD/. 

t - " i yj " ^ O / c . Ci3,o<0 

Bedrag af 

€00.00 

Bedrag bij 

€1.550.33 

Openstaand saido deze maand 

€ 1.550,33 

W i j s t u r e n u d i t r e k e n i n g o v e r z i c h t te r i n f o rma t i e t oe . U hoe f t geen b e t a l i n g e n te v e r r i c h t e n . 

y ^ ' 

" • è - . " * ; 

Heeft u vragen over uw rekeningoverzicht en uw credit card, zie achterzijde. K.v.K. 30196418 



Rekeningoverzicht MasterCard® Zakenkaart 

001855 PCSDl 43A 692505011 

REGIOPOLITIE R^DAM RIJNMOND 

POSTBUS 7003 
3000 LD ROTTERDAM 

^ - V€\ m% 

Bedr i j f snummer Vo lg /b ladnummer 
0056965 4/V ^ _ _ _ 
Bested ings l imie t Ka^r tp^ immpr 
€7000 : _ 

ÜHium 
04.04.2008 

iQeboekt o p Omschr i j v ing Bedrag in vreemde' valuta Koers Bedrag in € 

20.03.2008 AKO LOUNGE CENTRAA LUCHTH SCHIPH MLD 

i1.O3,2C308 AV1LABEACH HOTEL CURACAO ANT USD 461.98 1.51 

35,00 

306.36 

aa. 

l o . O^ . 0(S 

Bedrag af 

€00.00 

Bedrag bij 

€341.36 

Openstaand saido deze maand 

€341,36 

Wij sturen u dit rekeningoverzicht ter informatie toe. U hoeft geen betalingen te verrichten. 

. . ( 'V - * ' ^» ; - . , 

. -y 

Heefl u vragen over uw rekenfngoverzicht en uw credit card, zie achterzijde. K.V.K. 30196418 



Declaratie Dienstreis Curasao, 
van donderdag 20 maart t/m zaterdag 22 maart 2008 

In bovengenoemde periode heb ik (J.A.J.T. Vissers, plv. korpschef) samen met Martine Vis, 
Chef District Zuid, een dienstreis gemaakt naar de Nederlandse Antillen (Curasao). Ik heb 
deze reis gemaakt op verzoek van het ministerie van BZK. Alle kosten zijn volledig 
declarabel bij het ministerie. 

Heen en retour 
Vertrek vanaf huis: donderdag 20 maart 2008,07.30 um-
Vertrek vanaf Schiphol naar Curasao (KL 735) 12.00 uur 

Aankomst Schiphol: zaterdag 2 februari 2008 (KL736) 09.00 uur 
Aankomst thuis: zaterdag 2 februari 2008,11.00 uur 

Vliegtickets 
Vliegtickets 2djn rechtstreeks door BZK geregeld. Dc ga er vanuit dat BZK de tickets ook 
direct betaald heeft, maar weet dat niet zeker. De repu's van de boardingpasses zijn 
bijgevoegd. 

Verblijf hotel 
We verbleven in het Avila hotel. De rekening (USD 461,98) is bijgevoegd en betaald met de X 
creditcard van de dienst. 

Overige betalingen 
Eén andere betaling die is voldaan met de creditcard van de dienst kan worden gerelateerd aan 
deze dienstreis. Bon is bijgevoegd; See Buy Fly Schiphol è € 35. ^ 

Privé betaling met verzoek te vergoeden 
Eén betaHng, gerelateerd aan deze dienstreis, is door mij privé gedaan. Deze betalmg kan bij 
BZK gedeclareerd worden. Het re^u van de geldopname is bijgevoegd. Het gaat om een cash 
geldopname van USD 60. Dit geld is cash uitgegeven aan taxi en andere kleine uitgaven. Dc 
heb daarvan geen bonnen. 

Ik mag vragen om dit be 
op mijn rekening 

Rotterdam, 28 maart 2008 

J.A.J.T. Vissers 
Plv. Koipschef 

van € 39,32 (= USD 60) aan mij te vergoeden en over te maken 

Üor \s Vissen iV ,^- ^: 9- '* 

cie<:l. « f ^ e - V ^ f c ^ ? 

i C J Vioo?^/ 
WC^ 



Royal D u t c h Airlines 

06F 
W O R L D B U S I N E S S C L A S S 

V I S S E R S / J O H A N N E S 

K L 0 7 3 5 2 0 H A R 0 8 
HtOH: AfCTHfflAM/Aie 
TO: CURACAO 

OffAimiRE TIHE: 1 2 . 0 5 

IVORV 
AF/a80l312g71 

SECUftlTV NO: 2 6 1 

' ^^ VlSStFiS/'JOHANNES 

f'™" CU^ACAO 
T» AMSTERDAM-AMi 

w» 21PÏAR06 
c.«««. wOiyJJBUSINESS CIJ\SS 

^ n . . K L 0 7 3 6 

S«ci*«y numtw 0 6 8 

pgnoen nurriMi 

? I 

S E E 
B U Y 

N o u s a B o o k s C e n t r u m 
LOUNQE 2 

R a n k a n s t p a s s a g e 1 
1 1 1 8 n x S c h i p h o l 

L u c h t t r a v e n S c h i p h o l 
T h e N a t h a r l B n d s 

KASSABON 

m] mmijam 
1 21)1; Gonny bay 

] un ia r , nactitUiin 

2 S U B T O T A A L 

2 TOTftftL 

BEIAAlflUTOflflnr 
20/03/03 

PfllJS 

12.50 

22.50 

10:19:45 
KASSftKfl lOlIU» REFtHtHTIE 313&B 

roTflfli m 

au: 
mMR EXP.DflfUH 
HASrERCAtlD TRAIiSKR 

35,00 

73476 

mm m 
12.50 1 

22.50 1 
3 5 . 0 0 

3 5 . 0 0 

HRKDrEKEKINO 

U l f [ F r GEIARLD TOT ;iEH$ 

smm m 
EUflOCRRD/fUSrERCAIKI 
TERUÜ 

BTU-CODE 

QHZET 

MT.OWEr 

33.02 

: 6t 

33.02 

m.m 
i.sa 

35.00 
0 . 0 0 

SSS5S0 20-03-20<]S I0:?2:D4 2.(64016 

HftOE A N ICE F L I G H T ! 



a v i l a 
Avila Be&ch Kotai, Curacao, 21.03.08 

KA 
0 
0 

0 

o 
Cï 
0 
O 
UA 

0 
Kamer 
Aankomst 
Vertrek 
Tijd 

Kassa 

Pagina 

321 
20.03 
21.03 
14:43 

2 JC 

1 

08 
08 
49 

DQ heer J . V i s se r s 

F A K T U U R 1 2 4 8 3 8 

Datum Beschrijving Dobit NAF Credit HAF 

20.03 
20.03 
20.03 
20.03 
21.03 
21.03 
21.03 
21.03 

Blues Dinner 
Min. van Binnenlandse Za 
'Service Charge 
'Government Tax 
Breakfast 
Beach Bar 
Yena Project 
Eurocard 
XXXXXXXXXXXX' \Q 

84-06 
534.00 
64.08 
37.38 
62.80 
30.01 
10.00 

822.33 

Totaal NAF 
Totaal USD 

822 ,33 
461 .98 

622 .33 
461 .98 

' • • ) ! . • JL - . • 

M M HiXa HOlEl 
PEHSIWWT rsi. I f i - m 
ra. HU. !.J-J'.i-)bl-1377 

CDKftCflO N.ft. 
ftERCH HO. 67 911% m 0 

US» m-m-m? m sn-m-an 
'rVrchant IU: fiTSUDEBOlflOtieO 
lem ID: WJÖ0592 

Sale 

tij danken U voor uw bezoek aan het "Avila Hotel" 
En hopen Ü weldra opnieuw te mogen begroeten. 

Entry ttettó; SsiPeJ 
'ftpprövd: Culm k é S: '• 

:Iiwöicci:Wl tef We: 

1ölal: llSi «1.38 



..^keningoverzicht MasterCard® Zakenkaart 

r--'i 

004981 PCSD238A 724099011 
{.DAM RUNIVIOND 

^ ' ^ T ' Ö B T B U S 7 0 0 2 ~ 
3000 LD ROTTERDAM 

^ O ^ - T A A ^ V ' ' öSi^^^-^^H 

/K<*̂ /sw^ ! rtoir^ î>z?(5 
Geboekt op Omschrijving Bedrag in vreemde valuta 

29.11.2003 AVILA BEACH HOTEL CURACAO ANT USD 300.00^ 

29.11.2008 AVILA BEACH HOTEL CURACAO ANT USD 352.80^ 

Bedrijfsnummer 
0056965 
Bestedingslimiet 
€7000 

Koers 

1,23 

1,23 

Volg/bladnummer 
6/1 
Kaartnummer 

b a t u t i 

04.12.2008 

Bedrag ln € 

243.98 

286,92 

a 
w 
ü 

Utc 

Jl/ix/oS 

(OJic^j^^txr iJkcxihA. £ . c U L k ^ 

Bedrag af 

€00.00 

Bedrag bij 

€530.90 

Openstaand saldo deze maand 

€530,90 

Wij sturen u dit rekeningoverzicht ter infonnatie toe. U hoeft geen betalingen te verrichten. 

'• ;̂. 
A . 

> i ^ . , j é ^ - ' 

Heeft u vragen over uw rekeningoverzicht en uw credit card, zie achterzijde. K.v.K. 30196418 



a v i l a 
Avila Beach Hot^l, Curacao, 29.11.08 

0 
0 
M 
0 
C3 
0 
0 
0 
UA 

Kamer 
Aankomst 
Vertrek 
Tijd 

Kassa 

Pagina 

:374 
:26.11 
:29.11 
:14:57 

:1 JC 

:1 

08 
08 
43 

Da hoer Hans Vissers 
NETHERLANDS 

F A K T U U R 1 3 7 6 5 1 

Datiun Beschrijving Debit KAF Credit HAF 

26,11 
26.11 
26.11 
27.11 
27.11 
27.11 

27.11 
27.11 
27.11 
28.11 
28.11 
28.11 
28.11 

28.11 
28.11 
28.11 
29.11 
29.11 

Min. van Binnenlemdse Za 
*Service Charge 
•Government Tax 
Breakfast «374 : CHECK t 655 
Minibar «374 : CHECK II77B5 
Schooner Bar 
«374 : CHECK «5486 
Min. van Binnenlandse 2a 
*Service Charge 
•Government Tax 
Breakfast #374 : CHECK fl 757 
Poolbar *374 : CHECK #9200 
Beach Bar #374 : CHECK «4826 
Schooner Bar 
#374 : CHECK #5610 
Min. van Binnenlandse Za 
•Service Charge 
•Government Tax 
Breakfast #374 : CHECK « 827 
Eurocard 
xxxxxxxxxxx> 

Totaal NAF 
Totaal USD 

267,00 
32.04 
18.69 
36.40 
10.47 
39.29 

267.00 
32.04 
18.69 
31.40 
28.68 
8.65 

22.50 

267.00 
32.04 
18.69 
31.40 

1,161.98 
652.80 

1,161.98 

1,161.98 
652.80 

Saldo 
•.'•'•};• i j j - ' f l ' . i ' 

•:Kyvsty^^})S:^y. 

Wij danken U voor uw bezoek aan het "Avila Hotel". 
En hopen U weldra opnieuw te mogen begroeten. 



iic> w a I <Mk«i 1 

tuM«u a i.vwa.-^uvn. n.t 

AVILA BEACH HDIEL 
PQISTRMT 

TEL NO. 5999-4Bl«77 
QKACAON.A. 
nercnl L l n n 

flerchsnt ID: tT3USmiKBi9 
Ttn ID: KOmSi 

Sale 

•arnoxa: 

talletW: SniPed 
k m é OiiliiK 
2M1/J8 

Ué I: mi 
tön 

i M i c e ü : » APPTMC: 622173 

lotal: ^ m 
CtHtooer CoPï 

THMC YOUt 
f l f r tK l FooteH 

lUBlOO A (UUIl-S H < ' t , ^ \*. 

AVILA B£ACH HOTE 
PENSTRAAT 

Ta «0. 5993-fl6l4m 
OfiACAON.A. 
n t rch lL lncB 

f t f refont ID: 673U»(»1E£60& 
Trra ID: nC888S33 

Offline SalÉ 

xxxmxxx 

EDtrYÜcW: SsiPei 
ÜPProved: Offline 
M / J J mi 
\mM'.m tmiéi U 

lotal: il» m 
Cuatoser Co»v 

THttKYOU! 
Hrrehl Footerfl 



Rekeningoverzicht MasterCard® Zakenkaart 

J (\r\U,Ur\ 2,0 O (̂  

004757 PCSD261A 941526011 

REGIOPOLfne R^AM RUNMOND 
J.A.J.T. VISSERS 
POSTBUS 70023 
3000 LD ROTTERDAM 

o 
0 ^ o o ^ Y s ^ 

Bedrijfsnummer Volg/bladnummer 
0056965 • 2/1 
Bestedingslimiet Kaartnummer 
€7000 " " 

04,OZ20Q9 

Geboekt op Omschrijving Bedrag in vreemde valuta Koers Bedrag ln € 

22.01.2009 AKO SCHIPHOL PLAZA LUCHTH SCHIPH NLD 

25 01.2009 AVILA BEACH HOTEL CURACAO ANT 

01.2009 ftAftDURO & CURIE CUR AVOA HO ANT 

25.01'.'gl»0" K06TEM CHiOOPWWB 

USD 

USD 

J( 2.177.58 

P 100,00 

1,27 

1.25 

194» X 

1.713,t2-j^ 

80.09.4> 

&J30 

Bedrag af 

€00,00 

Bedrag bij 

€1.817,11 

Openstaand saldo deze maand 

€1,817,11 

Wij Sturen u dit rekeningoverzicht ter informatie toe. U hoeft geen betalingen te verrichten. 

• "i 

Heeft u vragen over uw rekeningoverzicht en uw credit card, zie achterzijde. K.V.K 30196418 



Politie Rotterdam-Rijnmond 

Verklar ing gemaakte kosten 

In het kader van het Project Kwaliteitsverbetering PoUtie KPNA, maakte ik op kosten van het 
ministerie van BZK een dienstreis naar de Nederlandse Antillen (Curacao). Vertrek 
donderdag 22 januari en retour maandag 26 januari 2009. 

Tijdens deze reis maakte ik kosten welke zijn betaald met mijn creditcard van de politie 
Rotterdam-Rijnmond. 
De kosten moeten worden verrekend binnen het projectbudget dat wordt beheerd door Erik de 
Vries, hoofd controlling. 

Gemaakte kosten: 

• Boek luchthaven Schiphol (boni) € 19,90 

• Kasopname (bon 2) $ 100,00 
o Taxi luchthaven - hotel Avila do. 22/1 (zonder bon) $ 30 
o Taxi hotel Avila - luchthaven zo. 25/1 (zonder bon) $ 30 
o Medicijnen (bon 3) $ 16 
o Klein verteer (zonder bon) S 8 

Totaal S 84 

Restant van S 16 bewaar ik tbv van volgende reis (9-12 mrt 2009) 

• Rekening hotel Avila (bon 4). 
Betreft verzamelrekening van kosten die zijn gemaakt door mijzelf en 
andere leden van het projectteam, die gehjktijdig met mij in hotel Avila 
verbleven. E.e.a. conform de afspraak dat voor iedereen de werkelijk 
gemaakte kosten worden vergoed. $ 2177,58 

Rotterdam, 5 februari 2009, 

Plv. Korpschef 
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S E E 
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News & Boaks Centrum 
LOUNQE 2 

nankomstPOssaflB 1 
m e nx schiphol 

Luchthausn Schiphol 
The Netharlands 

KASSABON 

MNT QHSCHrlIJtfinS 
i rectit u tBfUïkeur 

1 SUBTOTAAL 

1 TOTAAL 

FR IJS 
19.90 

umi m 
19.90 I 

19 .90 

) 9. 90 

tjETeflLftlTOKMI 
w m 22/01/OÜ 
KASSAM) 
TOTBilLEUR 
TL(f RU 
mm 
mmcm 

[0)0(03 
13.90 

mmimm 

IIJD 
«EFEfiEtirtt 

EXP.DRTUH 
ntANSHÜ 

0:M:5Ï 
3fl7Iö 

037251 

t) KEEn BETMLD m i n m 

BOEKIUOSPEilIOOE 22 
CC/NC 

T E R U Q 

aiu-roDE I : üt 
mü 18.77 

TOT. MZET 
18.77 

TOT.STU 
1.13 

19.90 

O.OO 

ISÜMO 22-01-2009 10:04:49 3.3343SS 

HAUE fi N ICE F L I G H T ! 



MfOJRO & [URIEL 'S BHNK 
BflNKOMflTIKO 

- - CUSTO^ER RECORD - -

Cuntc—- •^. 

BUthdrowil Cradit Card 

Data 

S/01/Q9 

rd 

Tina 

13i41 

9 <— 

Location 

TtJllR mtE 

••••100.00 DT 

Thn Benk'a rscords v i t h rsopBCt to 

BRNKDffiTIKO tranosctiona ara 

bIncHng «nd conclwjva won Client 

R11 transectior» are eutuact to 

aceapta-tcs.verlficstion and count 

bu Benk. 



0 

0 

M 

0 
0 

UA 

® 

Botka JuUana 
Julianaplein 2-6 

Uillenstsd 
t5999 46S-4500 
45999 455-4637 

aMgBBfóg»B=ï5«r^ragCTCTaaaBH 

Iransactïon t : 3766S 
Date; t/23/2003 ÜBB : 12:51:3^ PM 
Csshinr: narugia R&sister l l ; 1 

Ites Description Aoount 

02 
02 
02 

KBoduarkotip GeneesDidde 

HanduarkDup fisneesDidde 

HanduerkDOP OeneesQldde 

Sul) Total 

08 
Total 

Oollar Tenüsred 

Change Dollar 

13.32 

2.36 

10.fi3 

26.31 

1.32 

27.83 

20.00 

4.21 

• 3 7 6 6 9 * 
Thank jrou for shopping 

Botica Juliana 
Ue hope you'l l cone bock soon! 



• ^ ' • ' • • • < ' • " ' • 

ftVTiA BüCH H o r a 
KHSIRftAT 

T a HO. 5993-4611'37T 
CUteCAOH.fl. 
Ilerchl Line6 

nerchant \0: 67911C6W100900 
T,n. 10: riC838533 

S a l e 

xwmxö 

[ntrvHey; SaiPeil 
•?PPro-d; yiw fediS:S; 

• b y : m 'm ïöi: K ' 

Cu5tö«1- CoPï 

THWK YW)' 



a v i l a 
Avila Boach Hotel, Cucacao, 25.01.09 

Kamer 
Aankomst 
Vertrek 
Tijd 

Kassa 

Pagina 

422 
22.01.09 
25.01.09 
15:39:59 

;2 NH 

1 

Do hoar Hana Visoer c 
HSTKERLAZfDS 

7" 

0 
l/l 
KJ 
0 
\-^ 
O 
0 
0 
0 
UA 
UI 

F A K T U U R 140052 

Daitum 

22.01 

22.01 

22.01 
22.0: 
22.01 
23.01 
23.01 

23.01 
23.01 
23.01 
24.01 
24.01 
24.01 
24.01 

24.01 

24.01 
24.01 
24.01 
25.01 
25.01 
25.01 
25.01 
25.01 
25.01 
25.01 

Beschrijving 

Schooner Bar 
1422 : CHECK «5449 
Dinner Belle Terrace 
«422 : CHECK #3740 
Nin. van Binnenlandse Za 
'Service Charge 
'Government Tax 
Breakfast «422 : CKECK i 
Dinner Belle Terrace 
«422 : CHECK «3775 
Min. van Binnenlandse Za 
*Service Charge 
*GoverruTient Tax 
Breakfast #422 ; CHECK « 
Telegraaf Weekend 
Ant. Dagblad Zaterdag 
Schooner Bar 
#422 : CHECK #5675 
Dinner Belle Terrace 
#422 : CHECK #3813 
Min. van Binnenlandse Za 
'Service Charge 
•Government Tax 
Breakfast «422 : CHECK # 

603 

8B5 

955 
Poolbar «422 : CHECK 19525 
Beach Bar «422 : CHECK #4499 
Vodka 
Peanuts 
Fiji Natural Water 11 
Eurocard 

Dobit NAT 

242.90 

1,463.27 

445.00 
53.40 
31.15 
131.97 
83.63 

445.00 
53.40 
31.15 
66.82 
5.00 
1.50 
36.49 

90.81 

445.00 
53.40 
31.15 
33.50 
43.05 
30.99 
14.70 
15.88 
20.90 

Crodit NAF 

3,876.06 



a v i l a 
Avila Beach Ho te l , Curacao, 2S.01.09 

Kamer 
R a n k e s t 
Vertrek 
Ti jd 

Kassa 

Pagina 

422 
22.01.09 
25.01.09 
15-. 40: 00 

2 NH 

2 

F A K T U U R 140052 

De h e o r Kans V i s e e r 

METHERLAIID3 

3,676.06 3,676.06 
3,876.06 3,676.06 

Datum Boochrijving Debit KAF Cradit lïAP 

XXXXXXXXXXX 

Totaal NAF 
Totaal USD 

Saldo 

3,976.06 
2,177.56 

•;^\:;:',.:/NAB;-a;00: 

3,876.06 
2.177.56 

Wij danken U voor uw bezoek aan het "Avila Hotel". 
En hopen U weldra opnieuw te mogen begroeten. 

http://2S.01.09


Rekeningoverzicht IVIasterCard® Zakenkaart 

0<j ooj<fZZ 
lom 

00466O PCSD272A 046889011 
REGlOPOLfnE R-DAM RIJNMOND 
JJ^J.T. VISSERS 
POSTBUS 70O23 
3000 LD ROTTERDAM 

Bedrijfsnummer Volg/bladnummer 
0055965 3/1 
Bestedingslimiet 
€7000 

Kaartnummer 

04.03.2009 

Gel>oekt op Omschrijving Bedrag in vreemde valuta Koers Bedrag in € 

17.02.2009 AVILA BEACH HOTEL CURACAO ANT USD 613.82 1.23 500,17 

M^CK\ ViOI^ acuwMtzi 

<z^ 
t 

Uoy^^cV ^ ^ d i . avxAvW CK\ 

Bedrag af 

€00.00 

Bedrag bij 

€ 500,17 

Openstaand saldo deze maand 

€500.17 

Wij Sturen u dit rekeningoverzicht ter informatie toe. II hoeft geen betalingen te verrichten. 

• •« i£ : - -

Heefl u vragen over uw rekeningoverzicht en uw credit caret, zie achterzijde. K.V.K. 30198418 



Rekeningoverzicht MasterCard® Zakenkaart 

0_3ol̂ ^/2_ 

004763 PCSD283A 1€f779e011 
REGIOPOLITIE R-DAM RIJNMOND 
J JLJ.T. VISSERS 
POSTBUS 70023 
TAV. DHR. S. STERREBAAN 
3000 LD ROTTERDAM 

Bedrijfsnummer 
005696S 

Votg/btadn umm er 
4/1 

Bestedingslimiet Kaartnummer 
€7000 1 

uatum 
06.04 J2009 

Geboekt op Omschrijving Bedrag ln vreemde valuta Koers Bedrag in € 

- 11.03.2009 L-ESCARGOT STWAARTHN ANT USD 

' J , . 12.03.2009 HOLLAND HOUSE BEACH HOST MAARTEN ANT USD 

\ J . 12.03.2005 HOLLAND HOUSE HOTEL RE ST MAARTEN ANT USD 

^ . EQ.ODfflWO PAnt^nginnoTTSBawRaTTiBK'MinL 

224.00 

1.034.03 

48.40 

1.24 

176 

1.26 

17952 

823,35 

38.54 

—&m~ 

J^^'V". , 

/ • ^ J 

Bedrag af 

€00.00 

Bedrag blj 

€1.049,81 

Openstaand saldo deze maand 

€1,049,81 

Wij sturen u dit rekeningoverzicht ter informatie toe. U hoeft geen betalingen te verrichten. 

Heeft u vragen over uw rekeningoverzicht en uw credit card, zie achterzijde. K.V,K. 30196418 



i 

y :-T.. i ^ i - r j 

Politie Rotterdam^Rij nmond 

Verklar ing gemaakte kosten 

2 3 APR. 2003 

ln het kader van het Project Kwaliteitsverbetering Politie KPNA, maakte ik op kosten van het 
ministerie van BZK een dienstreis naar de Nederlandse Antillen (Sint Maarten). Vertrek 
maandag 9 maart 2009 en retour vrijdag 13 maart 2009. 

Tijdens deze reis maakte ik kosten welke deels cash door mijzelf (A) en deels met mijn 
cre<ütcard van de politie Rotterdam-Rijnmond (B) zijn betaald. 
De kosten moeten worden verrekend biimen het projectbudget dat wordt beheerd door Erik de 
Vries, hoofd controlling. 

A. Gemaakte kosten cash: 

• Boek luchthaven Schiphol (bon 1) 
€12,50(boni) ^ $16,13 

• Cash, zonder bon: Taxi van luchthaven naar hotel, ma. 9 maart 

Totaal 

• Restant van $ 16 (over van vorige reis 22 - 25 jan. 2009, 
zie desbetreffende reisdeclaratie d.d. 5 februari 2009) 

Nog tegoed, te verrekenen met volgende reis (mei 2009) 

$ 

$ 

$ 

% 

$ 

16,00 

20,00 

36,00 

16,00 

20,00 

10 
0 
0 
l/t 
KA 

• 0 
K̂  
0 
0 
0 
0 
Ui 

B. Gemaakte kosten met creditcard politie RR: 

• Rekening hotel HoUand House Beach (bon 2). 
Betreft verzamehekening van kosten die zijn gemaakt door mijzelf en 
andere leden van het projectteam, die gelijktijdig met mij in hotel 
HoUand House verbleven. E.e.a. conform de afspraak dat voor iedereen 
de werkehjk gemaakte kosten worden vergoed en dat de kosten door 
creditcardhouiiers van de politie RR worden betaald. 

• Rekening restaurant TEscargot (bon 3), eveneens verzamelrekening 

• Rekening HoUand House (bon 4), eveneens verzamelrekening 

$ 1034,03 

$ 224,80 

$ 48,40 

Rotterdam, 13 maart 2009, 

J.A.J.Trvissers 
Plv. Korpschef 



r=' 

•^•vLIWI-'f.n5iii.j1;ci^'^'.V;:f'i:"i;.!: 

BOOKING REF:1A 2R^CYEE 
FROM: 
AMSTERDAM AMS 
PARIS CDG 
ST MAARTEN SXM 
PARIS CDG 

TO: 
PARIS 
ST P.1AARTEN 
PARIS 
MISTERDAfJ 

FLIGHT: 
CDG AF 8229 
SXM AF 4S8 
CDG AF 489 
AMS AF 1240 

CL: DATE: TIME:ST:BAG; 
C 09MAR 0800 OK 40K 
O 09MAR 1040 OK 40K 
D 12rMR 1655 OK 40K 
C 13MAR 0720 OK 40K 

FARE;EUR3398.00 FORM OF PAYMENT: 
TAXES/FEES/CHARGES:400.63 

T0TAL:EUR3798.63 
FT„.HH1^1BER;ni 333639?. 

PLEASE SEE REVERSE FOR 

; i » « ; ^ b a s i ^ r j ^ a a > j ; ^ ^ 

% 



& B o o k s Z u i d 
LOUNQE 1 

n a n k o r a s t p B s s a g e 1 
1 1 1 8 n x S c h i p h o l 

L u c h t h B u e n S c h i p h o l 
T h e N B - t h o r l a n c I s 

KA 
- 0 
O 
LH 
K) 
O 
hft 
0 
0 
O 
0 
UA 

KASSABON 

flftHr GKSCHRIJUtNQ 
1 SBulanD'. SDurrs 

1 SUBTOTftAL 

1 TOTAAL 

PAU 
12.S0 

BEDRfta BTU 
12.50 1 

1 2 . S O 

1 2 . 5 0 

# 

CETRJlAIITailffiT 
QfiTW 0 9 / Q 3 ; Q 9 TIJD QS:3B:34 

m̂ m 
TQTflflL E i n 
t U R E X 
fim 
XASTHlCAitD 

UUSOOÏ REFEREHTIE OGBS 
i : , 5 Q 

M7S9tOIT03a714l 
EtP.DRTini 
TRflHSUR OtKnoO 

HIET BETMLO COCE G5 
BETARL m OP m m B I J Z E 

eETflflLflUTQHAAT 
BflTUH 0 3 / 0 3 / 0 9 TUO 0 0 : 3 9 : 5 6 
USSHIIR m i m REFEREHTIE 65B9G 
lOTML EUn 12 .50 
TIU REX 54759101703371*1 
PflSHR EXP.DATUM 
XRSTERURD [RRNSIBt OOOOOO 

HIET BETftRLD CODE 05 
GETRflL AUB DP RHDERE VIJZE 

t i 

BETRaaUTOKADT 
DATUK 0 9 / 0 3 / 0 9 TIJD 0 6 : 3 9 : 1 6 
t m m mva REFEREHTIE 65es7 
TOTML m 12.50 
TLO m szoasaoTaotiMiB 

mm EXP.DATl])! 
KflSTEKCftRO nUtNSHR 0 7 U 1 7 

HRHOTEKEHIHB 

1) HEEFT BETAAIil TQT ZIEJiS 

BCiEXIRBSFEniOQE G8 
EC/hC 

TERUB 

12.50 

0 . 0 0 

BTM-CODE 

QIUET 

TOT. DIIZET 
11.79 

1 : B t 

11.79 

TQT.BTU 
0.71 

335005 09-03-2003 &:19:31 I.123237S 

HAUE A N I C E F L I Q H T ! 



# ( I 

J . A . J . T . V I S S E R S -

R E C . P C L . R G 4 « ; R Ï N Ü O N D 
, i -

.: 4 i - : -

- : : ^ i • DC ! 

SIGNHERE-i^-v. 

Ths bsuw cd l^« card UntSnttfiim [hb (Mm b t t 0 r a R M U psy BM i n o u n ilw»m M TOTU 
upon pRipw u M w c u e n . I pramha to pay w d i TCIW. PaQMh» M t i any aint> duuBM OH 
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OATE AUTHOmZAPON 

VZS4 

REG./DEPI CLiËRK 

^SsB^sip ] p^ 
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S U B 
T O T A L 

TAX 

TOTAL 
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1 
1 
; 

* 

i |0 ' lür^•^. \ 
^ ^ v - ^ 
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>. 
a O . 
« IT -

is 
Win. 

O 

# 



ï ; -

O 

O 

HOLLAND HOUSE BEACH HOTEL 
FRONT STREET #43 

P.O.BOX393 
PHILIPSBURG SXM NA 

Ptone: +599 542 2572 
Fax: +599 542 4673 

http://www.hoUandbousehoteI.com 

0 

W 

Niinie: Vissers, JohaDucs^t 

AddressZ: Nederland 

City: 

^ t e : 

Postal Code: ^ ^ n H I k 

Phone: 

Signature: 

1 

Room: 309 ^igbU; 3 

Arrivai Date: 03/09/2009 

Group ID: 

FoUo: 50147 

Departure Date: 03/12/2009 

CorpID: 

Company: 

Group: 

Adults: 2 Cbiidren: 0 

Date/Time: 03/12/2009 12:55:15 PM 

Comments: 

DATE 

03/12/2009 
i 12/2009 

DESCRIPTION 

Miscellaneous ADOPTER 
Mastercard M C 

TOTAL DUE 

CHARGE 

$0.00 

so.oo 

CREDTf 

$10.00 
$1.034.03 

BALANCE 

$1,034.03 
$0.00 

$0.00 

« 

http://www.hoUandbousehoteI.com


HOLLAND HOUSE BEACH HOTEL 
FRONT STREET #43 

P.O.BOX 393 
PHILIPSBURG SXM NA 

Pfcone: +599 542 2572 
Fax:+599 542 4673 

http://wwwJioliandhousehotel.com 

Name: Visse:?, Jobannesajt 

Aildress2: Nederlaod 

Uty: 

S^te: 

Postal Code: ^ ^ V ^ 

Pbone: 

Signature: 

Room: 309 Nlgtits: 3 

Arrival Date: 03/09/2009 

Group n>: 

Folio: 50147 

Departure Date: 03/12/2009 

Corp ID: 

Company: 

Group: 

Adults: 2 ChUdren: 0 

Daten^ime: 03/12/2009 12:55:15 PM 

Comments: 

DATE 

«2/13/2009 

03/09/2009 
03/09/2009 
03/09/2009 
03/09/2009 
03/10/2009 

03/10/2009 

03/10/2009 

03/10/2009 
03/10/2009 
03/10/2009 
03/11/2009 

03/11/2009 

03/11/2009 
03/11/2009 
03/11/2009 

DESCRIPTION 

Balance Forward Adv. Deposit 
Deposit for Vissers, Johannesajt 
Miscellaneous adapter 
Room Room 309 
Service & Energy Tax 
Govenunent Tax 
Restaurant Check: 2011 
Transaction: 2011 
Bar Chedc: 1082 Transaction: 
1082 
Restaurant Check: 2077 
Transaction: 2077 
Room Room 309 
Service & Energy Tax 
Govenmient Tax 
Restaurant Check: 2078 
Transaction: 2078 
Bar Check: 1122 Transaction: 
1122 
Room Room 309 
Service & Energy Tax 
Government Tar 

CHARGE 

$0.00 

$10.00 
$195.00 
$29.25 
$11.21 
$53.35 

$74.45 

$748.25 

$195.00 
$29.25 
$11.21 
$22.85 

$13.75 

$195.00 
$29.25 
«1 1 •>! 

CREDTT 

$585.00 

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

$0.00 

$0.00 
$0.00 
<r\r^ 

BAIANCE 

($585.00) 

($575.00) 
($380.00) 
($350.75) 
($339.54) 
($286;19) 

($211.74) 

$536.51 

$731.51 
$760.76 
$771.97 
$794.82 

$808.57 

$1,003.57 
$1,032.82 
K\ CiaAC\-x 

http://wwwJioliandhousehotel.com
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K ^ >"• S S T " ttr» ID: 

Sale 

21:fl:M 

«DCOQCQQCXX 

MM , , 
Entry lietföiii&iiPd . , , . ^ . n 

li/03/tó 
Iiwoicefl:»9 fWrCodc'. 

lip; ƒ0 

CuaUwT Col" 
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KOUJVO HUSE eSTAURfW 
FBQKTSISEET 43 

PHIUPSBIRG 
ST.NMflTQI 

visMCttsTmsTeesiï 
tfO USKIS39ea3ff73S 

rWrchsnt 10: iTS3iSJ9!Sej«Sli 
Tem 10: U]a60454 

Sale 
XX3Q00O0COC 

KASTorn 
Entry R e M ' U ^ 
t v m é Online Batch 
]2/m 13:53:55 
Iiwoitti:m2 HcvrCotie: D M 

ll»unt: 
Ilp: 

Total: 

^ 48, 

• • / ' ( 

CwtoMT CoPV 

DISCOVER SAIHI IMRnH • ST.tttARTEH 
HAVE A GREAT DAY 

*TaI^5«^a7r 



00401S PCSO308A 373872011 
REGlOPOUTtE R41AM RUNMOND 
J A J.T. VISSERS 

tOTTERDAM 

Bedrijfsnummer Volg/bladn ummof 
j M M ^ sn 
liestMtlngstimtot Koartnummer 
€7000 ^ ^ ^ — ^ W 

Oatum 
04.03.200d 

Gdboelft op &n»cIiriivlRg Bedrag in vreemde valuto Koors Bettrog in < 

28.05.2009 AKO SOtPHOL PUVZA UJCKTH SCMW rfi.D 

29.03.2003 AVtlA B£A01 HOTEL CURACAO ANT USO 28Tea 1.39 

10.05 

207.35 

1 
O 
t f l 
'3 

Bedrog of 
€00.00 

Bedrag bij 

€226,30 

.Openstund satdo dezo moond 

CZ26.30 

Wij sturen u dil rekeningoveracht ter inforniatie toe. U hoeft geen betalingen te venichten. 

Heeft u vTooen over uw rekenJioovofachi en uw cmrtit rarrf Tf» arhtBrrUrta 

http://04.03.200d


Politie Rotterdam-Rijomond 

Reisdedarat ie : Dienstreis naar Curapao op 28 en 29 mei 2009 

Verklaring gemaakte kosten 

In het kader van het Project Kwaliteitsverbetering PoUtie KPNA, maakte ik op kosten van het 
ministerie van BZK een dienstreis naar deNederlandse Antillen (Curafao). Vertrek 
donderdag 28 mei 2009 en retour vrijdag 29 mei 2009 (aankomst Schiphol op zaterdag 30 mei 
2009). 

Tijdens deze reis maakte ik kosten welke deels cash door mijzelf (A) en deels met mijn 
creditcard van de politie Rotterdam-Rij nmond (B) ajn betaald. 
De kosten moeten worden verrekend binnen het projectbudget dat wordt beheerd door Erik de 
Vries, hoofd controlling. 

A. Gemaakte kosten cash: 

• Cash, zonder bon; Taxi van hotel naar politiebureau Rio Canario, 
vr. 29 mei 2009 $ 25,00 

• Nog tegoed van vorige reis naar St Maarten, 9 tot 13 maart 2009 
(door mij privé voorgeschoten), zie mijn reisdeclaratie van 13.03.09 
(kopie als bijlage bijgevoegd) $ 20,00 

• Totaal door mij nog tegoed (zal ik verrekenen tijdens volgende reis, 
eind juni 2009) $ 45,00 

B. Gemaakte kosten met creditcard politie RR: 

• Rekening Avila Beach Hotel (bon 1) $ 287,66 

• Boek luchthaven Schiphol (bon 2) 6 18,95 

Rotterdam, 2haii2009, 

^ 

Plv. Korpschef 
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Politie Rotterdam-RijnmoDd K̂  
O 
0 

Verklar ing gemaakte kosten ^ 

In het kader van het Project Kwaliteitsverbetering Politie KPNA, maakte ik op kosten van het Kï 
ministerie van BZK een dienstreis naar de Nederlandse Antillen (Sint Maarten). Vertrek 
maandag 9 maart 2009 en retour vrijdag 13 maart 2009. 

Tijdens deze reis maakte ik kosten welke deels cash door mijzelf (A) en deels met mijn 
creditcard van de politie Rotterdam-Rijnmond (B) zijn betaald. 
De kosten moeten worden verrekend binnen het projectbudget dat wordt beheerd door Erik de 
Vries, hoofd controlling. 

A. Gemaakte kosten cash: 

• Boek luchthaven Schiphol (bon 1) 
€ 12,50 (bon l) = $ 16,13 $ 16.00 

• Cash, zonder bon: Taxi van luchthaven naar hotel, ma. 9 maart $ 20,00 

Totaal $ 36,00 

• Restant van $ 16 (over van vorige reis 22-25 jan. 2009, 
zie desbetreffende reisdeclaratie d.dL 5 februari 2009) $ 16,00 

Nog tegoed, te verrekenen met volgende reis (mei 2009) $ 20,00 

B. Gemaakte kosten met creditcard politie RR: 

• Rekening hotel Holland House Beach (twn 2). 
Betreft verzamelrekening van kosten die zijn gemaakt door mijzelf en 
andere leden van het projectteam, die geüjktijdig met mij in hotel 
HoUand House verbleven. E.e.a. conform de afepraak dat voor iedereen 
de wericelijk gemaakte kosten worden vergoed en dat de kosten door 
creditcardhouders van de politie RR worden betaald. $ 1034,03 

• Rekening restaurant TEscargot (bon 3), eveneens verzamelrekening $ 224,80 

• Rekening Holland House (bon 4), eveneens verzamelrekening $ 48,40 

Rotterdain, 13 maart 2009, 

J.AJ/r.Wissers 
Plv. Korpschef 



JvtAfdELÏlSSERSXJOHAKMËSfiiB 
BOOKING REF.1A 3R4TNX 
FROM: TO: 
AIVISTERDAM AMS CURACAO 
'CURACAO C U R AMSTERDAffl 

FLIGHT: C L : DATE: TIME;ST:BAG: 
CUR KL 785 I 28IVIAY 1240 OK 40K 
AMS KL 736 C 29MAY 1730 OK 40K 

FARE:EUR3436.00 FORM OF PAYMEE4T: 
TAXES/FEES/CHARGES:274.46 

TOTAL :EURNOADC 
'E-TICKET NUMBER:074 3399610212 

* * * PLEASE SEE REVERSE FOR 
* * * IMPORTANT NOTICES 

* * * 

m ^ f f i ^ : w - -^i^'/Kc^-L .iy.'Mr,-^-^^jri^{m}f^-^-^f'^ii:^'^:^^it^^' c;)ï^ii??is^*ï^iï;;:r:;>^^fti2^.>^^ 



WMCB 
' 5 ' 

(IVllfl BEACH KDTa 
PEHSTRflfiT 

i a KO. 5S99-«1«7T 
CURACAO H. f l . 
t te rch l L ineS 

fterchant ID: 679UeS831Mfflt)Ü, 
Tcra ID: 110668593 

Offline Sale 

X J C C O O O O O O . . . . 

[ÉylletW: SaiPeJ 
bprwd: Offline 8atif,S:S® 

Invoices:» tertoife: CT 

lotal: il» »,K 
Cü3t(Wr C«>V 

THflW YOU! 
flerchl FootfH 

Kï 
0 
0 
i/ï 

M 
O 

o 
o 
UA 
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A v i l a BoAch H o t e l / C u r a c a o , 2 9 . 0 5 . 0 9 

Kamer 
Aankomst 
V e r t r e ü 
T i j d 

Kassa 

P a g t n a 

:209 
: 2 8 . 0 5 . 0 9 
•-29.05.09 
: 1 2 : 0 6 ; 2 T 

:1 J F 

:1 

De h o a r J o h a n n s o V i e s a r s 

HETBSIOjaSDS 

F ft K T U tJ R 144657 

Datum 

2 8 . 0 5 
2 8 . 0 5 
2Ö.05 
2 9 . 0 5 
2 9 . 0 5 
2 9 . 0 5 

B e s c h r i j v i n g 

Rack Rate 
• S e r v i c e Charge 
•Government Tax 
S r e a k J a s t *209 : CKECK fl790 
F i j i N a t u r a l Ma te r 11 
M a s t e r c a r d 

T o t a a l KAF 
T o t a a l üSD 

S a l d o 

E>ebit KAF 

3 9 1 . 6 0 
4 6 . 9 9 
2 7 . 4 1 
3 5 . 5 8 
1 0 . 4 5 

5 1 2 . 0 3 
2 8 7 . 6 6 

. NAF 0 : 0 0 , ; . 

' • • • ' v s o . d';.oo.--ï-;--

C r e d i t MAF 1 

5 1 2 . 0 3 

5 1 2 . 0 3 
2 8 7 . 6 6 

Wij danken U voor uw besoek aan het "ftvila Hotel' 
En .̂ open U weldra opnieuw te mogen begroeten. 
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G> 

J R J I W 

0 

M 
0 

0 
0 
0 
0 
ii> 

Cash ie r : 

sai isoo; 

To ta l 1 

ECMC 

w M W . a k o . n l 
Schtphoï Airport 

508600 

WW S A i - E 

winter ln nadrld 

Uens 

5475910170387141 

Excïus lvB 
l 6,oox 17,88 

»:3>f 

1B,95 

EUR 13.95 

BTW 
1,07 

18.90 

B E T A A L A U T O M A A T 
DATUM 28/05/09 1 1 ^ 10:11:03 
KASSAKR 10NN03 REFERENTIE 55436 

T O T A A L E ü R 

TLV REK 
PASm 
KASTEfiCARD 

HANDTEKENING 

1 8 , 9 5 

U f€EFT KTAALO TOT ZIEMS 

BOEKIfJG»»ERlOOE 1^8 

Cwitact 
LiZTV AnstnflhsTraat 1&3 

1072 R& Ansterdata 

Tel̂ tfwne *31 (0)20 5721550 
Telefax: -̂ 31 (0)20 6010;»9 

E-aail: InfoUako.nl 
Thank vDu axJhave a nice üey 

Locatio Filiaal Bon Datua Tijd 
31/01/40 7304-01 00033622 28-05-2009 10:07 

lllllllllll 
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SQUARE 

t v 

004765 PCSD318A 482182011 

RËGlOPGLmE R-OAM RIJNMOND 

TAV. OHR. S. STERREBAAN 
3000 LD ROTTERDAM 

Bedr i j tsnummer 
OD5696S 

Volg/b ladn u m m er 
6/1 

Bestedingsl imiet 
€7000 

Ka- - ' " ' IWl mer 

m a i a i ^ J : ^^U/yii '2-oO'^ 

Datum 
06.07.2009 

Geboekt o p Omschr i jv ing Bedrag in vreemde valuta Koers 

22.06 J009 AKO SCHIPMOt PLAZA LUCHTH SCHïPH NLD 

23.06.2009 AVIU BEACH HOTEL CURACAO ANT USD 

23.06.2009 CURACAO AJRPORT PARTNE CURACAO ANT USD 

23.06.2009 AVILAHOTCL CURACAO ANT USD 

1.06.2009 KOSTEN GELDOPNAME 

24.06.2009 PLAZA RESORT BONAIRE N BONAIRE ANT 

25:09:2089 REfiTAURAMT-ALUJRfi ROTTERDAWfBiB— 

332.48 

S.00 

100.QO 

•*r~ 

USD 163,82 

1.37 

U 7 

1,37 

1,36 

^ «ac*/lou-ett»-

Bedrag in € 

38.40 

242,58 

5.86 

73,20 

4,00 

120,82 

-364:85 

•Ö 

S^**""^» ^ ' Bedrag bl j Openstaand saldo deze maand 

, €00.00 €788.11 €788.11 

Wij sturen u dit rekeningoverzicht ter inforniatie loe. U hoeft geen betalingen te verrichten. 

Betalen op Internet wordt deze zomer nog veiliger met MasterCard® SecureCode™. IWeer informatie hierover 
vindt u op www.paysquare.nl/3dsecure. 

Heeft u vragen over uw rekeningoverziclit en uw credit card, zie achterzijds. K.v.K. 30196418 

http://www.paysquare.nl/3dsecure
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AMm 
. w w w . a k o . r"ïl 

Schiphol Airptr t 

.Cast^ier: 155140 

^ » S A L - E *=« 

vui.isje; alleen itaar rvette Een 16,5ü 
wierir^ga: caesorlon 19,90 
Total 2 IteiïS EWï 3S.40 

Exclusive BT« 
1 6.OOX 34,34 2.U5 

B E T A A L A U T O M A A T 
DATUM 22/06/09 T I X 10:04:23 
KAr" ' ^ 1DNN03 REFERENIIE 5984? 

T O T A A L EUR 

TLV REK 
PASNR EXP.DATUH 
MASTERCARD TRAMSHP. 

HANDTEKENING 

U fff.FT BETAALD lOF ZIEKS 

BOEWNGSPERIOOE 173 

Contac t 
LtZ2v Anstn*straat 163 

l(g2^R|^^t j r^anr. Q r . 5 0 . 0 T 

Tetepi^ine +31 (0)20 5721550 
Telefax: O l <0)20 6010259 



Politie Rotterdam-Rljamond 

Reisdedara t ie : Dienstreis naar Curacao en Bonaire op 22 t/m 25 jimi 2009 

Verklaring gemaakte kosten 

In het kader van het Project Kwaliteitsverbetering PoUtie KPNA, maakte ik op kosten van het 
ministerie van BZK. een dienstreis naar de Nederiandse Antillen (Curasao en Bonaire). 
Vertrek maandag 22 juni 2009 en retour donderdag 25 juni 2009 (aankomst Schiphol). 

Tijdens deze reis maakte ik kosten welke deels cash (A) en deels met mijn creditcard van de 
poUtie Rotterdam-Rijnmond (B) zijn betaald. 
De kosten moeten worden verrekend binnen het projectbudget dat wordt beheerd door Erik de 
Vries» hoofd controlling. 

A. Gemaakte kosten cash: 

• Taxi Curasao, van hotel Avila naar luchthaven Hato, 23.06.09, (geen bon) $ 30,00 
• Ontbijt luchthaven Hato (5 star sports bar), 23.06.09 (bon 5) 
• Taxi Bonaire, van luchthaven Flamengo naar hotel Plaza, 23.06.09, 

(geen bon) 
• Taxi Bonaire, van hotel Plaza naar Regionaal Service Centrum, 

23.06.09 (geen bon) 
• Tweemaal taxi Bonaire, van hotel Plaza naar Kralendijk v.v., 

23.06.09 (geen bon) 
• Luchthavenbelasting luchthaven Flamengo Bonaire, 24.06.09 (bon 6) 
• Lunch luchthaven Curacao, 24.06.09 (bon 8) 

• Nog tegoed van vorige reis naar Curacao op 28 en 29 mei 2009, 
(door mij privé voorgeschoten), zie mijn reisdeclaratie van 02.06.09 
(kopie als bijlage bijgevoegd) 

Totaal: 
Opgenomen via credit card korps (zie onder): 

• Door mij nog tegoed (te verrekenen tijdens reis september 2009) 

B. Gemaakte kosten met creditcard politie RR: 

$ 

$ 

• $ 

$ 
$ 
$ 

9,00 

10,00 

10,00 

20,00 
9,00 
8,00 

$ 45,00 
141,00 
100.00 

$ 41,00 

Boeken luchthaven Schiphol (bon 1) 
Geldopname (bon 2) 
Rekening Avila Beach Hotel (bon 3) 
Luchthavenbelasting vliegveld Hato Curacao (bon 4) 
Rekening hotel Plaza Bonaire (bon 7) 

36,40 
100.00 
332,47 

8,00 
163,82 

Rotterdam, 27 juni 20 

J.A.J.T. 
Plv. Korpscfi 
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MHDURO a OJRIEL'S BONK 

B H N K O n f i T I K O 
- - CUSTOMER RECORD - -

CUBIDRsr n r . 

ÜITtBRRWL C m d i t Cord 

Data 

Z3/06/D9 

)rd 

l i e s 

07i04 

% • • • 

Uocst ion 

(WILfl HOTE 

•«••1Q0.00 DT 

T)ia Bv ik 'o rscords w i t h rosDoct t o 

BRNKOtmriKO t r e n s ^ t i o n * ar-q 

b inding «r<l concluatva uDon C l ian t 

n i 1 t ranooet ions BTV «ub jsc t t o 

« c s p t o n c f l . v a r i f i c o t i o n end co .n t 

bu Bff\k. 

sbö0O0xers0^*?: 



Avila B«ach Hotol, Curacao, 23.06.09 

O) 

Kamer 
Aankomst 
V e r t r e k 
T i j d 

Kassa 

Paqirta 

259 
2 2 . 0 6 . 0 9 
2 3 . 0 6 . 0 9 
0 7 : 2 0 : 3 0 

1 JW 

1 

Do hoor Johanneo Visaozs 

NETHERUUIDS 

INVOICE COPY 145456 

[ Datun Baachrijving Debit MAF Crodifc MAF 

22.06 Schooner Bar 
1259 : CHECK #5645 

22.05 Schooner Bar 
8259 : CHECK #5685 

22.06 Rack Rate 
22.06 'Service Charge 
22.06 *Governinent Tas 
23.06 Pringles Potato Chips 
23.06 Pijl Natural Water II 
23.06 Mastercard 

63.05 

47.00 

391.60 

46.99 
27.41 
5.29 
10.45 

591.79 

Totaai NAF 
Totaal USD 

Saldo 

591.79 
332.47 

NAP.0.00 
ÖSD 0.00 

591.79 
332.47 

Wij danken ü voor uw bezoek aan het "Aviia Hotel". 
En hopen Ü weldra opnieuw te mogen begroeten. 

er 
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MCB 
© LUh ;-.tKH»T P«T[CBS 

CUR.IMT'LfllWW 
TÜ. W 5393-8333ieS 

rïRoi m r ^ 8 i 3 3 3 e© 8 

tterchort M): 3281533002^0» 
TPTI ID: HCS83S4B 

' Sale 

tollethod: SiiPed 
(hWiied; QtillM Batch 

to»8'.«8^!a PwrCofe; 835122 

l!S$ 

KflSHftDftMKI 

SE-S^ec:-
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Mr. Johannes Vissers 

NETHERLANDS 

PLAZA RESORT BONAIRE 
• l " l I 1,1 M I . Ü f T n t T H A T M / \ G I ' A l l ' 

rrrrr 

Preview 
Reference WWW-118718278 

.. .jite Description Quantity 

Invoice date 
Folio 

Price 

6/24/2009 
PRB-F99662 /A 

Total (S) 

Guest 
Arrival 
6/23/2009 

6/23/2009 

6/23/2009 

6/23/2009 

6/23/2009 

6/24/2009 

6/24/2009 

Mr. Johannes Vissers 
6/22/2009 Departure 6/24/2009 Room 

Sales Banana Tree 
1001 
Tip i 
1001 
Sales Banana Tree 
2060 
Sales Banana Tree 
2060 
Sales Tipsy Seagull 
4001 
Sales Caribbean Point 
7009 
Sales Tax (F8iB) 1 
7009 

2118 
1 12.50 

% 0.00 

1 13.25 

-1:33 

101.50 

18.00 

0.90 

12.50 

19.00 

13.25 

-1.33 

101.50 

18.00 

0.90 

Total Invoice $ 163.82 

^ ? 

S3 

3;> 

S3 

% • 

^ 

i 1̂ 

3 -

E 
a» 

^ 

SSfe 

163.82 



Mr. Johannes Vissers 

NfcTHERLANDS 

Preview 

a 

PLAZA RESORT BONAIRE 
• I I i L H f. l \ O n r 1 M A T H A Si I f fl, L L " 

rrrrr 

Invoice date 
Folio 

6/24/2009 
PRB-Fg9662 /A 

''eference WWW-118718278 

te Description Quantity Price Total ($) 

Total Paid $ 

Total Due $ 
InANG 

0.00 

163.82 
291.60 

I Agree, sign here 

We thank you for your visit and hope to see you again at Plaza Resort Bonaire 

Plaza Resort Bonaire - J.A Abrahamboulevard 80, Kralendijk, Bonaire, Netherlands Antilles 
Tel: +599 717 25 00 - Fax: +599 717 71 33 - Email: info@plazaresortbonaire.com - Web: www.plazaresorttxanaire.com 

MCB Bonaire bank accounts: NAF: 103.046.09 - US$: 103.162.07 

mailto:info@plazaresortbonaire.com
http://www.plazaresorttxanaire.com
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THE COFFEE FACTORY 
CURACAO IHTERNATTntJAl AIRPORT 

CHK# 1 8 6 
REAGAN 
6/24/2009 12:36:37 PH 

it 2 
GUESTS 1 

1 TU«A 8AQUETTE 
1 BOTTLE WATER 

SUBTOTAL: 
DOl̂ NSTAIRS 
T O T A L : 

Tota l : US$ 

? 00 USS 

CL D 

10.50 
3.50 

14.00 
T»0000055 

1 4 . O O 

8.00 

14.00 

6/24/2009 12:37:02 PM 

THANK VOU 
HAVE A SAFE F L I G H T 

B ¥ B 0 a . ^ X a E S Ö A E 



'^uLfyGe 

Politie Rotterdam-RijnmoDd 

Reisdeclaratie: Dienstreis naar Curacao op 28 en 29 mei 2009 

Verklar ing gemaakte kosten 

In het kader van het Project Kwaliteitsverbetering Politie KPNA, maakte ik op kosten van het 
ministerie van BZK een dienstreis naar de Nederlandse Antillen (Cura9ao). Vertrek 
donderdag 28 mei 2009 en retour vrijdag 29 mei 2009 (aankomst Schiphol op zaterdag 30 mei 
2009). 

Tijdens deze reis maakte ik kosten welke deels cash door mijzelf (A) en deels met mijn 
creditcard van de politie Rotterdam-Rijtmiond (B) zijn betaald. 
De kosten moeten worden verrekend binnen het projectbudget dat wordt beheerd door Erik de 
Vries, hoofd controlling. 

A. Gemaakte kosten cash: 

• Cash, zonder bon: Taxi van hotel naar politiebureau Rio Canario, 
vr. 29 mei 2009 $ 25,00 

• Nog tegoed van vorige reis naar St. Maarteti, 9 tot 13 maart 2009 
(door mij privé voorgeschoten), zie mijn reisdeclaratie van 13.03.09 
(kopie als bijlage bijgevoegd) $ 20.00 

• Totaal door mij nog tegoed (zal ik verrekenen tijdens volgende reis, 
eind juni 2009) $ 45,00 

B. Gemaakte kosten met creditcard politie RR: 

• Rekening Avila Beach Hotel (boni) $ 287,66 

• Boek luchthaven Schiphol (bon 2) € 18,95 

Rotterdam, 2 juni 2009, 

J.A.J.T. Vissers 
Plv. Korpschef 



KLM Royal Dutch Airl ines 

KL0735 10.40 E24 
• CHECK MONITORS I ^ YOUR CATE NUMBER'IS STILL UP TO DATE. 

AFTER BOARDING CLOSURE TIME PAS'JtNGERS W I I L BE REFUSED. 

NAME: V I S S E R S / J O H A N N E S 

FROM: AMSTERDAH/AMS 

TO: CURACAO 

SELF SERVICE C / I - G O L O - E L I T E PLUS 

YOU ARE FLYING L«J7H: KLM ROYAL DUTCH A I R L I N C S 

ETKT; 10749670411796 

SECURITY NO: 2 8 7 

FREQUE»rT FLYER NO: * 

DATE: 233UN09 

Royal Dutch Airlines J '£^ 

08C 

VISSERS/JOHANNES 

9H 2 9 9 0 2 4 J U N 0 9 
FROM: BOKAIRE 
TO: CIBACAO 

DEPARTURE TIKE: 1 1 . 4 0 

sECURirr NO: 032 

PASSPORT: 

V'lSSPfi 

I "^'''"^nm.. 09,00 
a 

72K 

W)LU - ELITE PLUS 

OEPARTURt TIME: 1 1 , 4 0 

NATIOMALITY: 

Royal Dutch Airlines 

n 02B 
VORLDBUSINESS CLASS 
/1SSERS/JOHANNES 

X 0 7 3 6 2 4 J U N 0 9 
ROM, CURACAO 
w: nri.411.J lunrw nrnJ 

•^ARTURE TIME: 1 7 . 3 0 
OLD - ELITE PLUS 
L/4801312971 
cOSUTY f S : 2 7 9 

BSB^BBX^zse-ez 




